

ID: 1208326 **Criado em:** 16/04/2025 12:02

Nº do Processo: 04016-00050111/2025-13

Status Atual: encerrada

Título: DISPENSA Nº 04/2025 - AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE INSTRUMENTAIS PARA UNIDADE PEDIÁTRICA

Justificativa: (Descrição) COMPRA IMEDIATA.

Observação: OS ITENS DEVERÃO SER ENTREGUES NAS SEGUINTE UNIDADES:HOSPITAL DE BASE:HORÁRIO: SEGUNDA A SEXTA DE 08:00H AS 11:00H / 14:00H AS 16:00H AOS CUIDADOS DO SETOR DE PATRIMNIO, ENDEREÇO: SHMS - ÁREA ESPECIAL, QUADRA 101 - BLOCO A, CEP: 70.335-900.PRAZO ENTREGA : 30 (TRINTA) DIAS CORRIDOS APÓS A ORDEM DE FORNECIMENTO.

Condições: COMPRA IMEDIATA, DOCUMENTAÇÃO OBRIGATÓRIA EM ANEXO. DEVE POSSUIR GARANTIA TÉCNICA DE 12 (DOZE) MESES. PRAZO ENTREGA : 30 (TRINTA) DIAS CORRIDOS APÓS O ENVIO DA ORDEM DE FORNECIMENTO.

O processo publicado teve os seguintes prazos fixados:
Início do Acolhimento das Propostas: 16/04/2025 às 12:10
Limite do Acolhimento das Propostas: 16/04/2025 às 18:10
Data da Abertura das Propostas: 16/04/2025 às 18:10

Itens do processo:

	Código	Descrição	Qtde.	Preço Referência
1	15559	AFASTADOR FARABEUF (PAR) 10 CM	21	0,00
2	13980	AFASTADOR FARABEUF 12CM	19	0,00
3	15586	BANDEJA 27X18	5	0,00
4	11314	BANDEJA 30X20X04CM	94	0,00
5	15502	BANDEJA RETANGULAR 32X22X05CM	5	0,00
6	11808	CABO DE BISTURI Nº 3 12CM	47	0,00
7	11317	CUBA REDONDA 150 ML	104	0,00
8	12669	CUBA REDONDA 250ML	72	0,00
9	15580	CUBA RIM 250ML	40	0,00
10	15560	PAR DE AFASTADOR FARABEUF 12 CM	18	0,00
11	14502	PINÇA ADSON COM DENTE 12CM	61	0,00
12	11188	PINÇA ADSON SEM DENTE 12 CM	59	0,00
13	15587	PINÇA ALLIS 12 CM	5	0,00
14	15557	PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO 12CM	14	0,00
15	15584	PINÇA BABCOCK DELICADA 14 CM	5	0,00
16	15585	PINÇA CHERON 20 CM	5	0,00
17	11902	PINÇA DISSECÇÃO ANATÔMICA 14CM	29	0,00
18	14009	PINÇA FOERSTER RETA 18 CM	25	0,00

19	11689	PINÇA FOERSTER RETA SERRILHADA 25CM	24	0,00
20	11190	PINÇA HALSTEAD RETA 12 CM	130	0,00
21	11157	PINÇA HASLTEAD CURVA 12 CM	103	0,00
22	15578	PINÇA ÍRIS 12CM	17	0,00
23	9532	PINÇA KELLY CURVA 14 CM	35	0,00
24	9531	PINCA KELLY RETA 14 CM	14	0,00
25	15581	PINÇA KOCHER 16 CM	7	0,00
26	12868	PINÇA PEAN 16 CM	19	0,00
27	11641	PINÇA ROCHESTER CURVA 16 CM	7	0,00
28	11415	PINÇAS BACKAUS 10 CM	30	0,00
29	13414	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 14 CM	30	0,00
30	15583	PORTA-AGULHA MAYO-HEGAR 12 CM	40	0,00
31	15548	TESOURA DE IRIS CURVA 10CM	15	0,00
32	15549	TESOURA DE IRIS RETA 10CM	8	0,00
33	14261	TESOURA MAYO RETA 14 CM	15	0,00
34	14118	TESOURA METZENBAUM CURVA 14 CM	79	0,00
35	15554	TESOURA METZENBAUM RETA 14 CM	17	0,00
36	15582	TESOURA POTTS 60º 14 CM	5	0,00

Fornecedores participantes:

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Informações
1	BRAKKO COMERCIO E IMPORTACAO LTDA 01.085.207/0001-79 (61) 3349-7006 licitacao@brakko.com.br	R\$ 600,00	5 dias	17/07/2025	30 ddl	CIF	
2	HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA 32.311.246/0001-70 (31) 2551-5525 atendimento@hipromed.com.br	R\$ 5.000,00	20 dias	16/07/2025	30 ddl	CIF	
3	IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA 36.590.911/0001-63 (86) 3303-7278 lmediatadistri@gmail.com	R\$ 500,00	10 dias	30/07/2025	30 ddl	CIF	
4	QUALIMED COMERCIO LTDA EPP 01.933.422/0001-82 (62) 3945-2225 VENDAS@QUALIMED.BIO.BR	R\$ 10.000,00	90 dias	16/07/2025	30 ddl	CIF	
5	RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS 22.654.814/0001-82 (17) 3227-5432 rhoss@rhoss.com.br	R\$ 1.000,00	30 dias	16/07/2025	30 ddl	CIF	
6	RR FERREIRA MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS EPP 21.820.133/0001-84 (12) 3836-1786 renato@polpluz.com.br	R\$ 700,00	20 dias	16/07/2025	30 ddl	FOB	
7	TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 22.930.380/0001-04 (61) 99902-2813 LICITACAO@TRANSPARENCIAIMPLANTES.COM	R\$ 10.000,00	7 dias	16/07/2025	30 ddl	CIF	A EMPRESA TRANSPARENCIA POSSUI OS MATERIAIS SOLICITADOS.

Relatório de participação de fornecedores	Total
Fornecedores que acessaram o processo	62

Fornecedores que cadastraram propostas	7
Fornecedores categoria MEI, ME/EPP	5
Fornecedores avisados	6053

Relatório de respostas dos itens	Total
Total de itens do processo	36
Itens com propostas cadastradas	36
Itens desertos	0
Itens cancelados	0

As propostas enviadas tiveram os seguintes preços apresentados:

Produto		Respostas						
descrição do produto		respostas						
1	AFASTADOR FARABEU (PAR) 10 CM - UND - Código: 15559	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
Quantidade: 21.0 UND		RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	R\$ 15,45	R\$ 324,45	GOLGRAN	unidade c/ 1		Afastador Farabeuf 7x100mm (Par).
Marcas Padronizadas:								
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 24,40	R\$ 512,40	ABC	caixa c/ 1		AFASTADOR FARABEU (7 X 100 MM) P/ USO GERAL
Preço Ref.: 0,00		RR FERREIRA MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS EPP	R\$ 26,60	R\$ 558,60	ABC/GGR	caixa c/ 1		
JUSTIFICATIVA		TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 30,00	R\$ 630,00	PRIME	unidade c/ 1	00	NENHUMA
		IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 95,00	R\$ 1.995,00	RHOSSE	unidade c/ 1		
		QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 208,12	R\$ 4.370,52	EDLO	unidade c/ 1		
2	AFASTADOR FARABEU 12CM - UND - Código: 13980	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
Quantidade: 19.0 UND		RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	R\$ 16,95	R\$ 322,05	GOLGRAN	unidade c/ 1		Afastador Farabeuf infantil 10x120mm.
Marcas Padronizadas:								
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 24,40	R\$ 463,60	ABC	caixa c/ 1		
Preço Ref.: 0,00		RR FERREIRA MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS EPP	R\$ 26,60	R\$ 505,40	ABC/GGR	caixa c/ 1		
JUSTIFICATIVA		TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 32,00	R\$ 608,00	PRIME	unidade c/ 1	00	NENHUMA
		IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 95,00	R\$ 1.805,00	RHOSSE	unidade c/ 1		
		QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 208,12	R\$ 3.954,28	EDLO	unidade c/ 1		

7	CUBA REDONDA 150 ML - UND - Código: 11317						
	Quantidade: 104.0 UND Marcas Padronizadas:						
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA						
	Preço Ref.: 0,00						
	JUSTIFICATIVA						
		BRAKKO COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 17,50	R\$ 1.820,00	FAMI	embalagem c/ 1	231.012
		RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	R\$ 17,80	R\$ 1.851,20	FAMI	unidade c/ 1	CUBA ASSEPSIA DIAM 08,0X4 CM, CAP 150 ML
		HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 24,39	R\$ 2.536,56	FAVA	caixa c/ 1	CUBA RED. 08 X 3.6 CM P/ ASSEPSIA 160 ML MILLENIUN
		RR FERREIRA MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS EPP	R\$ 29,00	R\$ 3.016,00	FMI	caixa c/ 1	
		IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 38,00	R\$ 3.952,00	FAMI	unidade c/ 1	
		TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 100,00	R\$ 10.400,00	PRIME	unidade c/ 1	00 NENHUMA
		QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 134,62	R\$ 14.000,48	EDLO	unidade c/ 1	
8	CUBA REDONDA 250ML - UND - Código: 12669						
	Quantidade: 72.0 UND Marcas Padronizadas:						
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA						
	Preço Ref.: 0,00						
	JUSTIFICATIVA						
		BRAKKO COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 26,00	R\$ 1.872,00	FAMI	embalagem c/ 1	231.015
		RR FERREIRA MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS EPP	R\$ 35,00	R\$ 2.520,00	FMI	caixa c/ 1	
		RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	R\$ 39,90	R\$ 2.872,80	FORTINOX	unidade c/ 1	CUBA ASSEPSIA DIAM 09,8X4,3 CM, CAP 250 ML BIENOX
		HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 41,83	R\$ 3.011,76	FAVA	caixa c/ 1	CUBA RED. 09 X 05 CM P/ASSEPSIA 240 ML
		IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 79,80	R\$ 5.745,60	FAMI	unidade c/ 1	
		TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 120,00	R\$ 8.640,00	PRIME	unidade c/ 1	00 NENHUMA
		QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 135,87	R\$ 9.782,64	EDLO	unidade c/ 1	
9	CUBA RIM 250ML - UND - Código: 15580						
	Quantidade: 40.0 UND Marcas Padronizadas:						
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA						
	Preço Ref.: 0,00						
	JUSTIFICATIVA						
		BRAKKO COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 56,50	R\$ 2.260,00	FAMI	embalagem c/ 1	240.038
		RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	R\$ 58,25	R\$ 2.330,00	GOLGRAN	unidade c/ 1	Oferecemos: CUBA RIM 26X12 CM
		HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 74,01	R\$ 2.960,40	FAVA	caixa c/ 1	CUBA RIM 26 X 12 CM 740 ML MILLENIUN
		IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 79,80	R\$ 3.192,00	FAMI	unidade c/ 1	
		RR FERREIRA MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS EPP	R\$ 94,65	R\$ 3.786,00	FMI	caixa c/ 1	
		TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 150,00	R\$ 6.000,00	PRIME	unidade c/ 1	00 NENHUMA
		QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 280,22	R\$ 11.208,80	EDLO	unidade c/ 1	

10	PAR DE AFASTADOR FARABEUFG 12 CM - UND - Código: 15560		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 18.0 UND		RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	R\$ 16,95	R\$ 305,10	GOLGRAN	unidade c/ 1		Afastador Farabeuf infantil 10x120mm. (Par).
	Marcas Padronizadas:		HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 24,40	R\$ 439,20	ABC	caixa c/ 1		
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		RR FERREIRA MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS EPP	R\$ 26,60	R\$ 478,80	ABC/GGR	caixa c/ 1		
	Preço Ref.: 0,00		TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 70,00	R\$ 1.260,00	PRIME	unidade c/ 1	00	NENHUMA
	JUSTIFICATIVA		IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 95,00	R\$ 1.710,00	RHOSSE	unidade c/ 1		
			QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 208,12	R\$ 3.746,16	EDLO	unidade c/ 1		
11	PINÇA ADSON COM DENTE 12CM - UND - Código: 14502		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 61.0 UND		RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	R\$ 14,15	R\$ 863,15	GOLGRAN	unidade c/ 1		Pinça Adson 1x2 dentes 12cm
	Marcas Padronizadas:		HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 24,14	R\$ 1.472,54	ABC	caixa c/ 1		
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		RR FERREIRA MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS EPP	R\$ 25,92	R\$ 1.581,12	ABC/GGR	caixa c/ 1		
	Preço Ref.: 0,00		QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 67,45	R\$ 4.114,45	EDLO	unidade c/ 1		
	JUSTIFICATIVA		TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 140,00	R\$ 8.540,00	PRIME	unidade c/ 1	00	NENHUMA
			IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 160,00	R\$ 9.760,00	RHOSSE	unidade c/ 1		
12	PINÇA ADSON SEM DENTE 12 CM - UND - Código: 11188		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 59.0 UND		RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	R\$ 13,45	R\$ 793,55	GOLGRAN	unidade c/ 1		Pinça Adson 1x2 c/ serrilha. 12cm
	Marcas Padronizadas:		HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 23,00	R\$ 1.357,00	ABC	caixa c/ 1		
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		RR FERREIRA MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS EPP	R\$ 24,70	R\$ 1.457,30	ABC/GGR	caixa c/ 1		
	Preço Ref.: 0,00		QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 67,45	R\$ 3.979,55	EDLO	unidade c/ 1		
	JUSTIFICATIVA		TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 130,00	R\$ 7.670,00	PRIME	unidade c/ 1	00	NENHUMA
			IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 360,00	R\$ 21.240,00	RHOSSE	unidade c/ 1		
13	PINÇA ALLIS 12 CM - UND - Código: 15587		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 5.0 UND		RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	R\$ 30,30	R\$ 151,50	GOLGRAN	unidade c/ 1		Pinça Allis 12cm 4x5 dentes.
	Marcas Padronizadas:		TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 60,00	R\$ 300,00	PRIME	unidade c/ 1	00	NENHUMA
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 65,81	R\$ 329,05	ABC	caixa c/ 1		
	Preço Ref.: 0,00		RR FERREIRA MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS EPP	R\$ 70,70	R\$ 353,50	ABC/GGR	caixa c/ 1		
	JUSTIFICATIVA		IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 119,80	R\$ 599,00	RHOSSE	unidade c/ 1		
			QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 168,81	R\$ 844,05	EDLO	unidade c/ 1		

14	PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO 12CM - UND - Código: 15557
	Quantidade: 14.0 UND Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA

15	PINÇA BABCOCK DELICADA 14 CM - UND - Código: 15584
	Quantidade: 5.0 UND
	Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA

16	PINÇA CHERON 20 CM - UND - Código: 15585
	Quantidade: 5.0 UND
	Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA

17	PINÇA DISSECÇÃO ANATÔMICA 14CM - UND - Código: 11902
	Quantidade: 29.0 UND
	Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	R\$ 18,70	R\$ 261,80	GOLGRAN	unidade c/ 1		Pinça Anatômica 1x2 dentes (dente de rato) 12cm.
HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 21,39	R\$ 299,46	ABC	caixa c/ 1		
RR FERREIRA MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS EPP	R\$ 23,48	R\$ 328,72	ABC/GGR	caixa c/ 1		
TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 45,00	R\$ 630,00	PRIME	unidade c/ 1	00	NENHUMA
QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 56,12	R\$ 785,68	EDLO	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 59,80	R\$ 837,20	RHOSSE	unidade c/ 1		

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 70,00	R\$ 350,00	PRIME	unidade c/ 1	00	NENHUMA
HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 112,05	R\$ 560,25	ABC	caixa c/ 1		PINÇA BABCOCK 16 CM P/ INTESTINO
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 180,00	R\$ 900,00	RHOSSE	unidade c/ 1		
QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 213,21	R\$ 1.066,05	EDLO	unidade c/ 1		

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 97,16	R\$ 485,80	ABC	caixa c/ 1		PINÇA CHERON 24 CM P/ ASSEPSIA E CURATIVO UTERINO
TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 150,00	R\$ 750,00	PRIME	unidade c/ 1	00	NENHUMA
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 220,00	R\$ 1.100,00	RHOSSE	unidade c/ 1		
QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 392,16	R\$ 1.960,80	EDLO	unidade c/ 1		

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	R\$ 16,55	R\$ 479,95	GOLGRAN	unidade c/ 1		Pinça Anatômica dissecação 14cm.
HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 20,16	R\$ 584,64	ABC	caixa c/ 1		
RR FERREIRA MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS EPP	R\$ 22,12	R\$ 641,48	ABC/GGR	caixa c/ 1		
QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 59,28	R\$ 1.719,12	EDLO	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 59,80	R\$ 1.734,20	RHOSSE	unidade c/ 1		
TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 150,00	R\$ 4.350,00	PRIME	unidade c/ 1	00	NENHUMA

22	PINÇA ÍRIS 12CM - UND - Código: 15578
	Quantidade: 17.0 UND
	Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
23	PINÇA KELLY CURVA 14 CM - UND - Código: 9532
	Quantidade: 35.0 UND
	Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
24	PINÇA KELLY RETA 14 CM - UND - Código: 9531
	Quantidade: 14.0 UND
	Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
25	PINÇA KOCHER 16 CM - UND - Código: 15581
	Quantidade: 7.0 UND
	Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA

forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 68,83	R\$ 1.170,11	ABC	caixa c/ 1		10cm
TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 70,00	R\$ 1.190,00	PRIME	unidade c/ 1	00	NENHUMA
QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 84,70	R\$ 1.439,90	EDLO	unidade c/ 1	40858	TAMANHO APROXIMAD
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 160,00	R\$ 2.720,00	RHOSS	unidade c/ 1		
forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	R\$ 28,00	R\$ 980,00	GOLGRAN	unidade c/ 1		Pinça KELLY 14cm Curva.
HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 46,61	R\$ 1.631,35	ABC	caixa c/ 1		
RR FERREIRA MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS EPP	R\$ 51,16	R\$ 1.790,60	ABC/GGR	caixa c/ 1		
TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 60,00	R\$ 2.100,00	PRIME	unidade c/ 1	00	NENHUMA
QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 92,20	R\$ 3.227,00	EDLO	unidade c/ 1	30211	
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 119,80	R\$ 4.193,00	RHOSSE	unidade c/ 1		
forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	R\$ 28,00	R\$ 392,00	GOLGRAN	unidade c/ 1		Pinça KELLY 14cm reta.
HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 46,61	R\$ 652,54	ABC	caixa c/ 1		
RR FERREIRA MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS EPP	R\$ 51,16	R\$ 716,24	ABC/GGR	caixa c/ 1		
TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 60,00	R\$ 840,00	PRIME	unidade c/ 1	00	NENHUMA
QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 89,81	R\$ 1.257,34	EDLO	unidade c/ 1	30209	
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 119,80	R\$ 1.677,20	RHOSSE	unidade c/ 1		
forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	R\$ 58,35	R\$ 408,45	GOLGRAN	unidade c/ 1		Pinça Kocher curva ou reta (Definir) 1x2 dentes (hemostática) 16cm.
HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 66,13	R\$ 462,91	ABC	caixa c/ 1		
RR FERREIRA MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS EPP	R\$ 72,60	R\$ 508,20	ABC/GGR	caixa c/ 1		
QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 148,48	R\$ 1.039,36	EDLO	unidade c/ 1	30239	
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 160,00	R\$ 1.120,00	RHOSSE	unidade c/ 1		
TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 160,00	R\$ 1.120,00	PRIME	unidade c/ 1	00	NENHUMA

26	PINÇA PEAN 16 CM - UND - Código: 12868		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 19.0 UND Marcas Padronizadas:		RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	R\$ 59,55	R\$ 1.131,45	GOLGRAN	unidade c/ 1		Pinça Pean 16cm
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 64,40	R\$ 1.223,60	ABC	caixa c/ 1		
	Preço Ref.: 0,00		RR FERREIRA MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS EPP	R\$ 70,70	R\$ 1.343,30	ABC/GGR	caixa c/ 1		
	JUSTIFICATIVA		IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 160,00	R\$ 3.040,00	RHOSSE	unidade c/ 1		
			TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 160,00	R\$ 3.040,00	PRIME	unidade c/ 1	00	NENHUMA
			QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 167,45	R\$ 3.181,55	EDLO	unidade c/ 1	30231	
27	PINÇA ROCHESTER CURVA 16 CM - UND - Código: 11641		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 7.0 UND Marcas Padronizadas:		RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	R\$ 36,75	R\$ 257,25	GOLGRAN	unidade c/ 1		Pinça Rochester Pean curva (hemostática) 16cm.
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 63,29	R\$ 443,03	ABC	caixa c/ 1		
	Preço Ref.: 0,00		RR FERREIRA MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS EPP	R\$ 69,48	R\$ 486,36	ABC/GGR	caixa c/ 1		
	JUSTIFICATIVA		QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 150,16	R\$ 1.051,12	EDLO	unidade c/ 1	30244	
			TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 190,00	R\$ 1.330,00	PRIME	unidade c/ 1	00	NENHUMA
28	PINÇAS BACKAUS 10 CM - UND - Código: 11415		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 30.0 UND Marcas Padronizadas:		TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 32,00	R\$ 960,00	PRIME	unidade c/ 1	00	NENHUMA
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	R\$ 38,20	R\$ 1.146,00	GOLGRAN	unidade c/ 1		Pinça Backhaus 10cm.
	Preço Ref.: 0,00		HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 50,76	R\$ 1.522,80	ABC	caixa c/ 1		
	JUSTIFICATIVA		RR FERREIRA MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS EPP	R\$ 55,72	R\$ 1.671,60	ABC/GGR	caixa c/ 1		
			QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 104,75	R\$ 3.142,50	EDLO	unidade c/ 1	30158	
29	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 14 CM - UND - Código: 13414		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 30.0 UND Marcas Padronizadas:		RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	R\$ 35,85	R\$ 1.075,50	GOLGRAN	unidade c/ 1		Porta Agulha Mayo Hegar 14cm.
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 47,22	R\$ 1.416,60	ABC	caixa c/ 1		
	Preço Ref.: 0,00		RR FERREIRA MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS EPP	R\$ 47,36	R\$ 1.420,80	ABC/GGR	caixa c/ 1		
	JUSTIFICATIVA		QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 108,63	R\$ 3.258,90	EDLO	unidade c/ 1	50278	
			TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 220,00	R\$ 6.600,00	PRIME	unidade c/ 1	00	NENHUMA

30	PORTA-AGULHA MAYO-HEGAR 12 CM - UND - Código: 15583						
	Quantidade: 40.0 UND Marcas Padronizadas:						
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA						
	Preço Ref.: 0,00						
	JUSTIFICATIVA						
		RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	R\$ 45,45	R\$ 1.818,00	GOLGRAN	unidade c/ 1	Porta Agulha Mayo Hegar 12cm.
		HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 47,22	R\$ 1.888,80	ABC	caixa c/ 1	
		TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 220,00	R\$ 8.800,00	PRIME	unidade c/ 1	00 NENHUMA
		QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 502,75	R\$ 20.110,00	EDLO	unidade c/ 1	50275 SUGESTÃO
31	TESOURA DE IRIS CURVA 10CM - UND - Código: 15548						
	Quantidade: 15.0 UND Marcas Padronizadas:						
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA						
	Preço Ref.: 0,00						
	JUSTIFICATIVA						
		RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	R\$ 18,20	R\$ 273,00	GOLGRAN	unidade c/ 1	Oferecemos: Tesoura Iris curva 9cm.
		HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 33,37	R\$ 500,55	ABC	caixa c/ 1	TESOURA IRIS OU GENGIVA CURVA 12 CM
		QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 85,18	R\$ 1.277,70	EDLO	unidade c/ 1	60633
		TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 120,00	R\$ 1.800,00	PRIME	unidade c/ 1	00 NENHUMA
32	TESOURA DE IRIS RETA 10CM - UND - Código: 15549						
	Quantidade: 8.0 UND Marcas Padronizadas:						
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA						
	Preço Ref.: 0,00						
	JUSTIFICATIVA						
		RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	R\$ 18,20	R\$ 145,60	GOLGRAN	unidade c/ 1	Oferecemos: Tesoura Iris reta 9cm.
		HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 33,37	R\$ 266,96	ABC	caixa c/ 1	TESOURA IRIS OU GENGIVA RETA 12 CM
		QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 81,90	R\$ 655,20	EDLO	unidade c/ 1	60632
		TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 120,00	R\$ 960,00	PRIME	unidade c/ 1	00 NENHUMA
33	TESOURA MAYO RETA 14 CM - UND - Código: 14261						
	Quantidade: 15.0 UND Marcas Padronizadas:						
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA						
	Preço Ref.: 0,00						
	JUSTIFICATIVA						
		RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	R\$ 45,15	R\$ 677,25	GOLGRAN	unidade c/ 1	Oferecemos: Tesoura Mayo Stille reta 15cm.
		HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 56,36	R\$ 845,40	ABC	caixa c/ 1	TESOURA MAYO STILLE 15 CM RETA P/ USO GERAL .
		QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 92,20	R\$ 1.383,00	EDLO	unidade c/ 1	60377
		TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 120,00	R\$ 1.800,00	PRIME	unidade c/ 1	00 NENHUMA
34	TESOURA METZENBAUM CURVA 14 CM - UND - Código: 14118						
	Quantidade: 79.0 UND Marcas Padronizadas:						
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA						
	Preço Ref.: 0,00						
	JUSTIFICATIVA						
		RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	R\$ 35,35	R\$ 2.792,65	GOLGRAN	unidade c/ 1	Oferecemos: Tesoura Metzenbaum curva 15cm
		HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 61,56	R\$ 4.863,24	ABC	caixa c/ 1	TESOURA METZENBAUM 15 CM CURVA P/ USO GERAL
		RR FERREIRA MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS EPP	R\$ 67,60	R\$ 5.340,40	ABC/GGR	caixa c/ 1	
		QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 107,45	R\$ 8.488,55	EDLO	unidade c/ 1	60389
		TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 110,00	R\$ 8.690,00	PRIME	unidade c/ 1	00 NENHUMA

35	TESOURA METZENBAUM RETA 14 CM - UND - Código: 15554	Quantidade: 17.0 UND Marcas Padronizadas:	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	Preço Ref.: 0,00	JUSTIFICATIVA	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
						RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	R\$ 35,35	R\$ 600,95	GOLGRAN	unidade c/ 1		Tesoura Metzenbaum reta 15cm
						HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 61,56	R\$ 1.046,52	ABC	caixa c/ 1		TESOURA METZENBAUM 15 CM RETA P/ USO GERAL
						RR FERREIRA MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS EPP	R\$ 67,60	R\$ 1.149,20	ABC/GGR	caixa c/ 1		
						QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 105,75	R\$ 1.797,75	EDLO	unidade c/ 1	60385	
						TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 110,00	R\$ 1.870,00	PRIME	unidade c/ 1	00	NENHUMA
36	TESOURA POTTS 60° 14 CM - UND - Código: 15582	Quantidade: 5.0 UND Marcas Padronizadas:	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	Preço Ref.: 0,00	JUSTIFICATIVA	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
						HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 135,04	R\$ 675,20	ABC	caixa c/ 1		TESOURA POTTS SMITH 19 CM 60 P/ VASCULAR
						QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 340,73	R\$ 1.703,65	EDLO	unidade c/ 1	60570	
						TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 500,00	R\$ 2.500,00	PRIME	unidade c/ 1	00	NENHUMA
						IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 580,00	R\$ 2.900,00	RHOSSE	unidade c/ 1		

As seguintes propostas foram desclassificadas:

	Produto	Respostas						
descrição do produto		respostas						
1	AFASTADOR FARABEU (PAR) 10 CM - UND - Código: 15559	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 21.0 UND Marcas Padronizadas:	TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 30,00	R\$ 630,00	PRIME	unidade c/ 1	00	Em atenção à solicitação de declínio de participação no presente certame, informamos que a manifestação foi acatada e, portanto, a participação de sua empresa foi desconsiderada, resultando na desclassificação para as etapas subsequentes do processo - SEI n 168713531. Data: 17/04/2025 18:35 Usuário: Rosemary
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA							
	Preço Ref.: 0,00							
	JUSTIFICATIVA							
2	AFASTADOR FARABEU 12CM - UND - Código: 13980	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 19.0 UND Marcas Padronizadas:	TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 32,00	R\$ 608,00	PRIME	unidade c/ 1	00	Em atenção à solicitação de declínio de participação no presente certame, informamos que a manifestação foi acatada e, portanto, a participação de sua empresa foi desconsiderada, resultando na desclassificação para as etapas subsequentes do processo - SEI n 168713531. Data: 17/04/2025 18:36 Usuário: Rosemary
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA							
	Preço Ref.: 0,00							
	JUSTIFICATIVA							
3	BANDEJA 27X18 - UND - Código: 15586	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 5.0 UND Marcas Padronizadas:	TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 52,00	R\$ 260,00	PRIME	unidade c/ 1	00	Em atenção à solicitação de declínio de participação no presente certame, informamos que a manifestação foi acatada e, portanto, a participação de sua empresa foi desconsiderada, resultando na desclassificação para as etapas subsequentes do processo - SEI n 168713531. Data: 17/04/2025 18:36 Usuário: Rosemary
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA							
	Preço Ref.: 0,00							
	JUSTIFICATIVA							

4	BANDEJA 30X20X04CM - UND - Código: 11314		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 94.0 UND Marcas Padronizadas:		TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 56,00	R\$ 5.264,00	PRIME	unidade c/ 1	00	Em atenção à solicitação de declínio de participação no presente certame, informamos que a manifestação foi acatada e, portanto, a participação de sua empresa foi desconsiderada, resultando na desclassificação para as etapas subseqüentes do processo - SEI n 168713531. Data: 17/04/2025 18:37 Usuário: Rosemary
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA								
	Preço Ref.: 0,00								
	JUSTIFICATIVA								
5	BANDEJA RETANGULAR 32X22X05CM - UND - Código: 15502		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 5.0 UND Marcas Padronizadas:		TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 60,00	R\$ 300,00	PRIME	unidade c/ 1	00	Em atenção à solicitação de declínio de participação no presente certame, informamos que a manifestação foi acatada e, portanto, a participação de sua empresa foi desconsiderada, resultando na desclassificação para as etapas subseqüentes do processo - SEI n 168713531. Data: 17/04/2025 18:37 Usuário: Rosemary
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA								
	Preço Ref.: 0,00								
	JUSTIFICATIVA								
6	CABO DE BISTURI Nº 3 12CM - UND - Código: 11808		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 47.0 UND Marcas Padronizadas:		TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 25,00	R\$ 1.175,00	PRIME	unidade c/ 1	00	Em atenção à solicitação de declínio de participação no presente certame, informamos que a manifestação foi acatada e, portanto, a participação de sua empresa foi desconsiderada, resultando na desclassificação para as etapas subseqüentes do processo - SEI n 168713531. Data: 17/04/2025 18:38 Usuário: Rosemary
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA								
	Preço Ref.: 0,00								
	JUSTIFICATIVA								
7	CUBA REDONDA 150 ML - UND - Código: 11317		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 104.0 UND Marcas Padronizadas:		TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 100,00	R\$ 10.400,00	PRIME	unidade c/ 1	00	Em atenção à solicitação de declínio de participação no presente certame, informamos que a manifestação foi acatada e, portanto, a participação de sua empresa foi desconsiderada, resultando na desclassificação para as etapas subseqüentes do processo - SEI n 168713531. Data: 17/04/2025 18:38 Usuário: Rosemary
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA								
	Preço Ref.: 0,00								
	JUSTIFICATIVA								
8	CUBA REDONDA 250ML - UND - Código: 12669		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 72.0 UND Marcas Padronizadas:		TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 120,00	R\$ 8.640,00	PRIME	unidade c/ 1	00	Em atenção à solicitação de declínio de participação no presente certame, informamos que a manifestação foi acatada e, portanto, a participação de sua empresa foi desconsiderada, resultando na desclassificação para as etapas subseqüentes do processo - SEI n 168713531. Data: 17/04/2025 18:38 Usuário: Rosemary
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA								
	Preço Ref.: 0,00								
	JUSTIFICATIVA								
9	CUBA RIM 250ML - UND - Código: 15580		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 40.0 UND Marcas Padronizadas:		TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 150,00	R\$ 6.000,00	PRIME	unidade c/ 1	00	Em atenção à solicitação de declínio de participação no presente certame, informamos que a manifestação foi acatada e, portanto, a participação de sua empresa foi desconsiderada, resultando na desclassificação para as etapas subseqüentes do processo - SEI n 168713531. Data: 17/04/2025 18:39 Usuário: Rosemary
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA								
	Preço Ref.: 0,00								
	JUSTIFICATIVA								
10	PAR DE AFASTADOR FARABEUFG 12 CM - UND - Código: 15560		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 18.0 UND Marcas Padronizadas:		TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 70,00	R\$ 1.260,00	PRIME	unidade c/ 1	00	Em atenção à solicitação de declínio de participação no presente certame, informamos que a manifestação foi acatada e, portanto, a participação de sua empresa foi desconsiderada, resultando na desclassificação para as etapas subseqüentes do processo - SEI n 168713531. Data: 17/04/2025 18:39 Usuário: Rosemary
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA								
	Preço Ref.: 0,00								
	JUSTIFICATIVA								

11	PINÇA ADSON COM DENTE 12CM - UND - Código: 14502		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 61.0 UND Marcas Padronizadas:								
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA								
	Preço Ref.: 0,00								
	JUSTIFICATIVA								
12	PINÇA ADSON SEM DENTE 12 CM - UND - Código: 11188		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 59.0 UND Marcas Padronizadas:								
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA								
	Preço Ref.: 0,00								
	JUSTIFICATIVA								
13	PINÇA ALLIS 12 CM - UND - Código: 15587		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 5.0 UND Marcas Padronizadas:								
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA								
	Preço Ref.: 0,00								
	JUSTIFICATIVA								
14	PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO 12CM - UND - Código: 15557		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 14.0 UND Marcas Padronizadas:								
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA								
	Preço Ref.: 0,00								
	JUSTIFICATIVA								
15	PINÇA BABCOCK DELICADA 14 CM - UND - Código: 15584		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 5.0 UND Marcas Padronizadas:								
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA								
	Preço Ref.: 0,00								
	JUSTIFICATIVA								
16	PINÇA CHERON 20 CM - UND - Código: 15585		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 5.0 UND Marcas Padronizadas:								
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA								
	Preço Ref.: 0,00								
	JUSTIFICATIVA								
17	PINÇA DISSECÇÃO ANATÔMICA 14CM - UND - Código: 11902		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 29.0 UND Marcas Padronizadas:								
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA								
	Preço Ref.: 0,00								
	JUSTIFICATIVA								

18	PINÇA FOERSTER RETA 18 CM - UND - Código: 14009
	Quantidade: 25.0 UND Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
19	PINÇA FOERSTER RETA SERRILHADA 25CM - UND - Código: 11689
	Quantidade: 24.0 UND Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
20	PINÇA HALSTEAD RETA 12 CM - UND - Código: 11190
	Quantidade: 130.0 UND Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
21	PINÇA HASLTEAD CURVA 12 CM - UND - Código: 11157
	Quantidade: 103.0 UND Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
22	PINÇA ÍRIS 12CM - UND - Código: 15578
	Quantidade: 17.0 UND Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
23	PINÇA KELLY CURVA 14 CM - UND - Código: 9532
	Quantidade: 35.0 UND Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
24	PINCA KELLY RETA 14 CM - UND - Código: 9531
	Quantidade: 14.0 UND Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 100,00	R\$ 2.500,00	PRIME	unidade c/ 1	00	Em atenção à solicitação de declínio de participação no presente certame, informamos que a manifestação foi acatada e, portanto, a participação de sua empresa foi desconsiderada, resultando na desclassificação para as etapas subsequentes do processo - SEI n 168713531. Data: 17/04/2025 18:43 Usuário: Rosemary
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 150,00	R\$ 3.600,00	PRIME	unidade c/ 1	00	Em atenção à solicitação de declínio de participação no presente certame, informamos que a manifestação foi acatada e, portanto, a participação de sua empresa foi desconsiderada, resultando na desclassificação para as etapas subsequentes do processo - SEI n 168713531. Data: 17/04/2025 18:43 Usuário: Rosemary
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 60,00	R\$ 7.800,00	PRIME	unidade c/ 1	00	Em atenção à solicitação de declínio de participação no presente certame, informamos que a manifestação foi acatada e, portanto, a participação de sua empresa foi desconsiderada, resultando na desclassificação para as etapas subsequentes do processo - SEI n 168713531. Data: 17/04/2025 18:43 Usuário: Rosemary
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 70,00	R\$ 7.210,00	PRIME	unidade c/ 1	00	Em atenção à solicitação de declínio de participação no presente certame, informamos que a manifestação foi acatada e, portanto, a participação de sua empresa foi desconsiderada, resultando na desclassificação para as etapas subsequentes do processo - SEI n 168713531. Data: 17/04/2025 18:44 Usuário: Rosemary
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 70,00	R\$ 1.190,00	PRIME	unidade c/ 1	00	Em atenção à solicitação de declínio de participação no presente certame, informamos que a manifestação foi acatada e, portanto, a participação de sua empresa foi desconsiderada, resultando na desclassificação para as etapas subsequentes do processo - SEI n 168713531. Data: 17/04/2025 18:44 Usuário: Rosemary
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 60,00	R\$ 2.100,00	PRIME	unidade c/ 1	00	Em atenção à solicitação de declínio de participação no presente certame, informamos que a manifestação foi acatada e, portanto, a participação de sua empresa foi desconsiderada, resultando na desclassificação para as etapas subsequentes do processo - SEI n 168713531. Data: 17/04/2025 18:45 Usuário: Rosemary
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 60,00	R\$ 840,00	PRIME	unidade c/ 1	00	Em atenção à solicitação de declínio de participação no presente certame, informamos que a manifestação foi acatada e, portanto, a participação de sua empresa foi desconsiderada, resultando na desclassificação para as etapas subsequentes do processo - SEI n 168713531. Data: 17/04/2025 18:45 Usuário: FERNANDO BISPO

25	PINÇA KOCHER 16 CM - UND - Código: 15581		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 7.0 UND Marcas Padronizadas:								
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA								
	Preço Ref.: 0,00								
	JUSTIFICATIVA								
26	PINÇA PEAN 16 CM - UND - Código: 12868		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 19.0 UND Marcas Padronizadas:								
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA								
	Preço Ref.: 0,00								
	JUSTIFICATIVA								
27	PINÇA ROCHESTER CURVA 16 CM - UND - Código: 11641		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 7.0 UND Marcas Padronizadas:								
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA								
	Preço Ref.: 0,00								
	JUSTIFICATIVA								
28	PINÇAS BACKAUS 10 CM - UND - Código: 11415		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 30.0 UND Marcas Padronizadas:								
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA								
	Preço Ref.: 0,00								
	JUSTIFICATIVA								
29	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 14 CM - UND - Código: 13414		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 30.0 UND Marcas Padronizadas:								
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA								
	Preço Ref.: 0,00								
	JUSTIFICATIVA								
30	PORTA-AGULHA MAYO-HEGAR 12 CM - UND - Código: 15583		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 40.0 UND Marcas Padronizadas:								
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA								
	Preço Ref.: 0,00								
	JUSTIFICATIVA								
31	TESOURA DE IRIS CURVA 10CM - UND - Código: 15548		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 15.0 UND Marcas Padronizadas:								
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA								
	Preço Ref.: 0,00								
	JUSTIFICATIVA								

32	TESOURA DE IRIS RETA 10CM - UND - Código: 15549						
	Quantidade: 8.0 UND						
	Marcas Padronizadas:						
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA						
	Preço Ref.: 0,00						
	JUSTIFICATIVA						
33	TESOURA MAYO RETA 14 CM - UND - Código: 14261						
	Quantidade: 15.0 UND						
	Marcas Padronizadas:						
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA						
	Preço Ref.: 0,00						
	JUSTIFICATIVA						
34	TESOURA METZENBAUM CURVA 14 CM - UND - Código: 14118						
	Quantidade: 79.0 UND						
	Marcas Padronizadas:						
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA						
	Preço Ref.: 0,00						
	JUSTIFICATIVA						
35	TESOURA METZENBAUM RETA 14 CM - UND - Código: 15554						
	Quantidade: 17.0 UND						
	Marcas Padronizadas:						
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA						
	Preço Ref.: 0,00						
	JUSTIFICATIVA						
36	TESOURA POTTS 60° 14 CM - UND - Código: 15582						
	Quantidade: 5.0 UND						
	Marcas Padronizadas:						
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA						
	Preço Ref.: 0,00						
	JUSTIFICATIVA						

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 120,00	R\$ 960,00	PRIME	unidade c/ 1	00	Em atenção à solicitação de declínio de participação no presente certame, informamos que a manifestação foi acatada e, portanto, a participação de sua empresa foi desconsiderada, resultando na desclassificação para as etapas subsequentes do processo - SEI n 168713531. Data: 17/04/2025 18:42 Usuário: FERNANDO BISPO
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 120,00	R\$ 1.800,00	PRIME	unidade c/ 1	00	Em atenção à solicitação de declínio de participação no presente certame, informamos que a manifestação foi acatada e, portanto, a participação de sua empresa foi desconsiderada, resultando na desclassificação para as etapas subsequentes do processo - SEI n 168713531. Data: 17/04/2025 18:42 Usuário: FERNANDO BISPO
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 110,00	R\$ 8.690,00	PRIME	unidade c/ 1	00	Em atenção à solicitação de declínio de participação no presente certame, informamos que a manifestação foi acatada e, portanto, a participação de sua empresa foi desconsiderada, resultando na desclassificação para as etapas subsequentes do processo - SEI n 168713531. Data: 17/04/2025 18:41 Usuário: FERNANDO BISPO
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 110,00	R\$ 1.870,00	PRIME	unidade c/ 1	00	Em atenção à solicitação de declínio de participação no presente certame, informamos que a manifestação foi acatada e, portanto, a participação de sua empresa foi desconsiderada, resultando na desclassificação para as etapas subsequentes do processo - SEI n 168713531. Data: 17/04/2025 18:41 Usuário: FERNANDO BISPO
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 500,00	R\$ 2.500,00	PRIME	unidade c/ 1	00	Em atenção à solicitação de declínio de participação no presente certame, informamos que a manifestação foi acatada e, portanto, a participação de sua empresa foi desconsiderada, resultando na desclassificação para as etapas subsequentes do processo - SEI n 168713531. Data: 17/04/2025 18:41 Usuário: FERNANDO BISPO

Justificativa / Motivo

CABO DE BISTURI Nº 3 12CM - UND - Código: 11808			
TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			
Data de alteração	Usuario	Comentario	Alteração
17/04/2025 18:38	Rosemary Candida da Silva	Em atenção à solicitação de declínio de participação no presente certame, informamos que a manifestação foi acatada e, portanto, a participação de sua empresa foi desconsiderada, resultando na desclassificação para as etapas subsequentes do processo - SEI n 168713531.	Desclassificado
BANDEJA 30X20X04CM - UND - Código: 11314			
TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			
Data de alteração	Usuario	Comentario	Alteração

17/04/2025 18:37	Rosemary Candida da Silva	Em atenção à solicitação de declínio de participação no presente certame, informamos que a manifestação foi acatada e, portanto, a participação de sua empresa foi desconsiderada, resultando na desclassificação para as etapas subsequentes do processo - SEI n 168713531.	Desclassificado
CUBA RIM 250ML - UND - Código: 15580			
TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			
Data de alteração	Usuario	Comentario	Alteração
17/04/2025 18:39	Rosemary Candida da Silva	Em atenção à solicitação de declínio de participação no presente certame, informamos que a manifestação foi acatada e, portanto, a participação de sua empresa foi desconsiderada, resultando na desclassificação para as etapas subsequentes do processo - SEI n 168713531.	Desclassificado
PINÇA DISSECÇÃO ANATÔMICA 14CM - UND - Código: 11902			
TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			
Data de alteração	Usuario	Comentario	Alteração
17/04/2025 18:42	Rosemary Candida da Silva	Em atenção à solicitação de declínio de participação no presente certame, informamos que a manifestação foi acatada e, portanto, a participação de sua empresa foi desconsiderada, resultando na desclassificação para as etapas subsequentes do processo - SEI n 168713531.	Desclassificado
PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO 12CM - UND - Código: 15557			
TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			
Data de alteração	Usuario	Comentario	Alteração
17/04/2025 18:41	Rosemary Candida da Silva	Em atenção à solicitação de declínio de participação no presente certame, informamos que a manifestação foi acatada e, portanto, a participação de sua empresa foi desconsiderada, resultando na desclassificação para as etapas subsequentes do processo - SEI n 168713531.	Desclassificado
PINCA KELLY RETA 14 CM - UND - Código: 9531			
TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			
Data de alteração	Usuario	Comentario	Alteração
17/04/2025 18:45	FERNANDO BISPO PESSOA	Em atenção à solicitação de declínio de participação no presente certame, informamos que a manifestação foi acatada e, portanto, a participação de sua empresa foi desconsiderada, resultando na desclassificação para as etapas subsequentes do processo - SEI n 168713531.	Desclassificado
PINÇA KELLY CURVA 14 CM - UND - Código: 9532			
TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			
Data de alteração	Usuario	Comentario	Alteração
17/04/2025 18:45	Rosemary Candida da Silva	Em atenção à solicitação de declínio de participação no presente certame, informamos que a manifestação foi acatada e, portanto, a participação de sua empresa foi desconsiderada, resultando na desclassificação para as etapas subsequentes do processo - SEI n 168713531.	Desclassificado
PINÇA HASL TEAD CURVA 12 CM - UND - Código: 11157			
TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			
Data de alteração	Usuario	Comentario	Alteração
17/04/2025 18:44	Rosemary Candida da Silva	Em atenção à solicitação de declínio de participação no presente certame, informamos que a manifestação foi acatada e, portanto, a participação de sua empresa foi desconsiderada, resultando na desclassificação para as etapas subsequentes do processo - SEI n 168713531.	Desclassificado
PINÇA HALSTEAD RETA 12 CM - UND - Código: 11190			
TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			
Data de alteração	Usuario	Comentario	Alteração
17/04/2025 18:43	Rosemary Candida da Silva	Em atenção à solicitação de declínio de participação no presente certame, informamos que a manifestação foi acatada e, portanto, a participação de sua empresa foi desconsiderada, resultando na desclassificação para as etapas subsequentes do processo - SEI n 168713531.	Desclassificado
PINÇA ÍRIS 12CM - UND - Código: 15578			
TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			
Data de alteração	Usuario	Comentario	Alteração

17/04/2025 18:44	Rosemary Candida da Silva	Em atenção à solicitação de declínio de participação no presente certame, informamos que a manifestação foi acatada e, portanto, a participação de sua empresa foi desconsiderada, resultando na desclassificação para as etapas subsequentes do processo - SEI n 168713531.	Desclassificado
BANDEJA 27X18 - UND - Código: 15586			
TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			
Data de alteração	Usuario	Comentario	Alteração
17/04/2025 18:36	Rosemary Candida da Silva	Em atenção à solicitação de declínio de participação no presente certame, informamos que a manifestação foi acatada e, portanto, a participação de sua empresa foi desconsiderada, resultando na desclassificação para as etapas subsequentes do processo - SEI n 168713531.	Desclassificado
PINÇAS BACKAUS 10 CM - UND - Código: 11415			
TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			
Data de alteração	Usuario	Comentario	Alteração
17/04/2025 18:43	FERNANDO BISPO PESSOA	Em atenção à solicitação de declínio de participação no presente certame, informamos que a manifestação foi acatada e, portanto, a participação de sua empresa foi desconsiderada, resultando na desclassificação para as etapas subsequentes do processo - SEI n 168713531.	Desclassificado
PINÇA ALLIS 12 CM - UND - Código: 15587			
TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			
Data de alteração	Usuario	Comentario	Alteração
17/04/2025 18:41	Rosemary Candida da Silva	Em atenção à solicitação de declínio de participação no presente certame, informamos que a manifestação foi acatada e, portanto, a participação de sua empresa foi desconsiderada, resultando na desclassificação para as etapas subsequentes do processo - SEI n 168713531.	Desclassificado
PINÇA FOERSTER RETA 18 CM - UND - Código: 14009			
TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			
Data de alteração	Usuario	Comentario	Alteração
17/04/2025 18:43	Rosemary Candida da Silva	Em atenção à solicitação de declínio de participação no presente certame, informamos que a manifestação foi acatada e, portanto, a participação de sua empresa foi desconsiderada, resultando na desclassificação para as etapas subsequentes do processo - SEI n 168713531.	Desclassificado
BANDEJA RETANGULAR 32X22X05CM - UND - Código: 15502			
TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			
Data de alteração	Usuario	Comentario	Alteração
17/04/2025 18:37	Rosemary Candida da Silva	Em atenção à solicitação de declínio de participação no presente certame, informamos que a manifestação foi acatada e, portanto, a participação de sua empresa foi desconsiderada, resultando na desclassificação para as etapas subsequentes do processo - SEI n 168713531.	Desclassificado
CUBA REDONDA 250ML - UND - Código: 12669			
TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			
Data de alteração	Usuario	Comentario	Alteração
17/04/2025 18:38	Rosemary Candida da Silva	Em atenção à solicitação de declínio de participação no presente certame, informamos que a manifestação foi acatada e, portanto, a participação de sua empresa foi desconsiderada, resultando na desclassificação para as etapas subsequentes do processo - SEI n 168713531.	Desclassificado
AFASTADOR FARABEUF 12CM - UND - Código: 13980			
TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			
Data de alteração	Usuario	Comentario	Alteração
17/04/2025 18:36	Rosemary Candida da Silva	Em atenção à solicitação de declínio de participação no presente certame, informamos que a manifestação foi acatada e, portanto, a participação de sua empresa foi desconsiderada, resultando na desclassificação para as etapas subsequentes do processo - SEI n 168713531.	Desclassificado
TESOURA DE IRIS RETA 10CM - UND - Código: 15549			
TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			
Data de alteração	Usuario	Comentario	Alteração

17/04/2025 18:42	FERNANDO BISPO PESSOA	Em atenção à solicitação de declínio de participação no presente certame, informamos que a manifestação foi acatada e, portanto, a participação de sua empresa foi desconsiderada, resultando na desclassificação para as etapas subsequentes do processo - SEI n 168713531.	Desclassificado
TESOURA DE IRIS CURVA 10CM - UND - Código: 15548			
TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			
Data de alteração	Usuario	Comentario	Alteração
17/04/2025 18:42	FERNANDO BISPO PESSOA	Em atenção à solicitação de declínio de participação no presente certame, informamos que a manifestação foi acatada e, portanto, a participação de sua empresa foi desconsiderada, resultando na desclassificação para as etapas subsequentes do processo - SEI n 168713531.	Desclassificado
CUBA REDONDA 150 ML - UND - Código: 11317			
TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			
Data de alteração	Usuario	Comentario	Alteração
17/04/2025 18:38	Rosemary Candida da Silva	Em atenção à solicitação de declínio de participação no presente certame, informamos que a manifestação foi acatada e, portanto, a participação de sua empresa foi desconsiderada, resultando na desclassificação para as etapas subsequentes do processo - SEI n 168713531.	Desclassificado
PORTA AGULHA MAYO HEGAR 14 CM - UND - Código: 13414			
TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			
Data de alteração	Usuario	Comentario	Alteração
17/04/2025 18:43	FERNANDO BISPO PESSOA	Em atenção à solicitação de declínio de participação no presente certame, informamos que a manifestação foi acatada e, portanto, a participação de sua empresa foi desconsiderada, resultando na desclassificação para as etapas subsequentes do processo - SEI n 168713531.	Desclassificado
TESOURA MAYO RETA 14 CM - UND - Código: 14261			
TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			
Data de alteração	Usuario	Comentario	Alteração
17/04/2025 18:42	FERNANDO BISPO PESSOA	Em atenção à solicitação de declínio de participação no presente certame, informamos que a manifestação foi acatada e, portanto, a participação de sua empresa foi desconsiderada, resultando na desclassificação para as etapas subsequentes do processo - SEI n 168713531.	Desclassificado
TESOURA METZENBAUM CURVA 14 CM - UND - Código: 14118			
TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			
Data de alteração	Usuario	Comentario	Alteração
17/04/2025 18:41	FERNANDO BISPO PESSOA	Em atenção à solicitação de declínio de participação no presente certame, informamos que a manifestação foi acatada e, portanto, a participação de sua empresa foi desconsiderada, resultando na desclassificação para as etapas subsequentes do processo - SEI n 168713531.	Desclassificado
AFASTADOR FARABEU (PAR) 10 CM - UND - Código: 15559			
TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			
Data de alteração	Usuario	Comentario	Alteração
17/04/2025 18:35	Rosemary Candida da Silva	Em atenção à solicitação de declínio de participação no presente certame, informamos que a manifestação foi acatada e, portanto, a participação de sua empresa foi desconsiderada, resultando na desclassificação para as etapas subsequentes do processo - SEI n 168713531.	Desclassificado
PINÇA KOCHER 16 CM - UND - Código: 15581			
TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			
Data de alteração	Usuario	Comentario	Alteração
17/04/2025 18:44	FERNANDO BISPO PESSOA	Em atenção à solicitação de declínio de participação no presente certame, informamos que a manifestação foi acatada e, portanto, a participação de sua empresa foi desconsiderada, resultando na desclassificação para as etapas subsequentes do processo - SEI n 168713531.	Desclassificado
PINÇA ROCHESTER CURVA 16 CM - UND - Código: 11641			
TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			
Data de alteração	Usuario	Comentario	Alteração

17/04/2025 18:43	FERNANDO BISPO PESSOA	Em atenção à solicitação de declínio de participação no presente certame, informamos que a manifestação foi acatada e, portanto, a participação de sua empresa foi desconsiderada, resultando na desclassificação para as etapas subsequentes do processo - SEI n 168713531.	Desclassificado
PINÇA FOERSTER RETA SERRILHADA 25CM - UND - Código: 11689			
TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			
Data de alteração	Usuario	Comentario	Alteração
17/04/2025 18:43	Rosemary Candida da Silva	Em atenção à solicitação de declínio de participação no presente certame, informamos que a manifestação foi acatada e, portanto, a participação de sua empresa foi desconsiderada, resultando na desclassificação para as etapas subsequentes do processo - SEI n 168713531.	Desclassificado
TESOURA POTTS 60° 14 CM - UND - Código: 15582			
TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			
Data de alteração	Usuario	Comentario	Alteração
17/04/2025 18:41	FERNANDO BISPO PESSOA	Em atenção à solicitação de declínio de participação no presente certame, informamos que a manifestação foi acatada e, portanto, a participação de sua empresa foi desconsiderada, resultando na desclassificação para as etapas subsequentes do processo - SEI n 168713531.	Desclassificado
PINÇA ADSON SEM DENTE 12 CM - UND - Código: 11188			
TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			
Data de alteração	Usuario	Comentario	Alteração
17/04/2025 18:40	Rosemary Candida da Silva	Em atenção à solicitação de declínio de participação no presente certame, informamos que a manifestação foi acatada e, portanto, a participação de sua empresa foi desconsiderada, resultando na desclassificação para as etapas subsequentes do processo - SEI n 168713531.	Desclassificado
PAR DE AFASTADOR FARABEUF 12 CM - UND - Código: 15560			
TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			
Data de alteração	Usuario	Comentario	Alteração
17/04/2025 18:39	Rosemary Candida da Silva	Em atenção à solicitação de declínio de participação no presente certame, informamos que a manifestação foi acatada e, portanto, a participação de sua empresa foi desconsiderada, resultando na desclassificação para as etapas subsequentes do processo - SEI n 168713531.	Desclassificado
PORTA-AGULHA MAYO-HEGAR 12 CM - UND - Código: 15583			
TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			
Data de alteração	Usuario	Comentario	Alteração
17/04/2025 18:43	FERNANDO BISPO PESSOA	Em atenção à solicitação de declínio de participação no presente certame, informamos que a manifestação foi acatada e, portanto, a participação de sua empresa foi desconsiderada, resultando na desclassificação para as etapas subsequentes do processo - SEI n 168713531.	Desclassificado
PINÇA BABCOCK DELICADA 14 CM - UND - Código: 15584			
TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			
Data de alteração	Usuario	Comentario	Alteração
17/04/2025 18:41	Rosemary Candida da Silva	Em atenção à solicitação de declínio de participação no presente certame, informamos que a manifestação foi acatada e, portanto, a participação de sua empresa foi desconsiderada, resultando na desclassificação para as etapas subsequentes do processo - SEI n 168713531.	Desclassificado
TESOURA METZENBAUM RETA 14 CM - UND - Código: 15554			
TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			
Data de alteração	Usuario	Comentario	Alteração
17/04/2025 18:41	FERNANDO BISPO PESSOA	Em atenção à solicitação de declínio de participação no presente certame, informamos que a manifestação foi acatada e, portanto, a participação de sua empresa foi desconsiderada, resultando na desclassificação para as etapas subsequentes do processo - SEI n 168713531.	Desclassificado
PINÇA CHERON 20 CM - UND - Código: 15585			
TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			
Data de alteração	Usuario	Comentario	Alteração

17/04/2025 18:42	Rosemary Candida da Silva	Em atenção à solicitação de declínio de participação no presente certame, informamos que a manifestação foi acatada e, portanto, a participação de sua empresa foi desconsiderada, resultando na desclassificação para as etapas subsequentes do processo - SEI n 168713531.	Desclassificado
PINÇA PEAN 16 CM - UND - Código: 12868			
TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			
Data de alteração	Usuario	Comentario	Alteração
17/04/2025 18:44	FERNANDO BISPO PESSOA	Em atenção à solicitação de declínio de participação no presente certame, informamos que a manifestação foi acatada e, portanto, a participação de sua empresa foi desconsiderada, resultando na desclassificação para as etapas subsequentes do processo - SEI n 168713531.	Desclassificado
PINÇA ADSON COM DENTE 12CM - UND - Código: 14502			
TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			
Data de alteração	Usuario	Comentario	Alteração
17/04/2025 18:40	Rosemary Candida da Silva	Em atenção à solicitação de declínio de participação no presente certame, informamos que a manifestação foi acatada e, portanto, a participação de sua empresa foi desconsiderada, resultando na desclassificação para as etapas subsequentes do processo - SEI n 168713531.	Desclassificado

Avaliação técnica:

Lista de avaliações técnicas:						
Nome do solicitante	Data envio	Observação	Nome do técnico	Parecer	Status	Data avaliação
Nenhum registro.						

Alçada técnica por item:

Produto						Código
01	AFASTADOR FARABEU (PAR) 10 CM					15559
Nome do solicitante	Data envio	Observação	Nome do técnico	Parecer	Status	Data avaliação
Rosemary Candida da Silva	17/04/2025 18:11	Encaminhamos documentação comprobatória dos fornecedores. Solicitamos elaboração do parecer técnico.	IGOR FELIX BEZERRA DA SILVA	A PROPOSTA DA EMPRESA RGN ATENDE, CONFORME Pareceres Técnicos n.7/2025 - IGESDF/DIASE/SUP HB/NUECC/SECME 168773684 e n.1/2025 IGESDF/DIASE/SUP SM/NECOC/SECME 168818028	Aprovado	22/04/2025 16:38

Produto						Código
02	AFASTADOR FARABEU 12CM					13980
Nome do solicitante	Data envio	Observação	Nome do técnico	Parecer	Status	Data avaliação

Rosemary Candida da Silva	17/04/2025 18:11	Encaminhamos documentação comprobatória dos fornecedores. Solicitamos elaboração do parecer técnico.	IGOR FELIX BEZERRA DA SILVA	A PROPOSTA DA EMPRESA RGN ATENDE, CONFORME Pareceres Técnicos n.7/2025 - IGESDF/DIASE/SUP HB/NU ECC/SECME 168773684 e n.1/2025 IGESDF/DIASE/SUP SM/NECOC/SECME 168818028	Aprovado	22/04/2025 16:39
---------------------------	------------------	--	-----------------------------	--	----------	------------------

	Produto					Código
03	BANDEJA 27X18					15586
Nome do solicitante	Data envio	Observação	Nome do técnico	Parecer	Status	Data avaliação
Rosemary Candida da Silva	17/04/2025 18:11	Encaminhamos documentação comprobatória dos fornecedores. Solicitamos elaboração do parecer técnico.	IGOR FELIX BEZERRA DA SILVA	AS PROPOSTAS DA EMPRESAS RGN E BRAKKO ATENDEM, CONFORME Pareceres Técnicos n.7/2025 - IGESDF/DIASE/SUP HB/NU ECC/SECME 168773684 e n.1/2025 IGESDF/DIASE/SUP SM/NECOC/SECME 168818028	Aprovado	22/04/2025 16:39

	Produto					Código
04	BANDEJA 30X20X04CM					11314
Nome do solicitante	Data envio	Observação	Nome do técnico	Parecer	Status	Data avaliação
Rosemary Candida da Silva	17/04/2025 18:11	Encaminhamos documentação comprobatória dos fornecedores. Solicitamos elaboração do parecer técnico.	IGOR FELIX BEZERRA DA SILVA	AS PROPOSTAS DA EMPRESAS RGN E BRAKKO ATENDEM, CONFORME Pareceres Técnicos n.7/2025 - IGESDF/DIASE/SUP HB/NU ECC/SECME 168773684 e n.1/2025 IGESDF/DIASE/SUP SM/NECOC/SECME 168818028	Aprovado	22/04/2025 16:40

	Produto					Código
05	BANDEJA RETANGULAR 32X22X05CM					15502
Nome do solicitante	Data envio	Observação	Nome do técnico	Parecer	Status	Data avaliação
Rosemary Candida da Silva	17/04/2025 18:11	Encaminhamos documentação comprobatória dos fornecedores. Solicitamos elaboração do parecer técnico.	IGOR FELIX BEZERRA DA SILVA	AS PROPOSTAS DA EMPRESAS RGN E BRAKKO ATENDEM, CONFORME Pareceres Técnicos n.7/2025 - IGESDF/DIASE/SUP HB/NU ECC/SECME 168773684 e n.1/2025 IGESDF/DIASE/SUP SM/NECOC/SECME 168818028	Aprovado	22/04/2025 16:40

	Produto					Código
06	CABO DE BISTURI Nº 3 12CM					11808
Nome do solicitante	Data envio	Observação	Nome do técnico	Parecer	Status	Data avaliação

Rosemary Candida da Silva	17/04/2025 18:11	Encaminhamos documentação comprobatória dos fornecedores. Solicitamos elaboração do parecer técnico.	IGOR FELIX BEZERRA DA SILVA	A PROPOSTA DA EMPRESAS RGN ATENDE, CONFORME Pareceres Técnicos n.7/2025 - IGESDF/DIASE/SUP HB/NU ECC/SECME 168773684 e n.1/2025 IGESDF/DIASE/SUP SM/NECOC/SECME 168818028	Aprovado	22/04/2025 16:40
---------------------------	------------------	--	-----------------------------	---	----------	------------------

	Produto					Código
07	CUBA REDONDA 150 ML					11317
Nome do solicitante	Data envio	Observação	Nome do técnico	Parecer	Status	Data avaliação
Rosemary Candida da Silva	17/04/2025 18:11	Encaminhamos documentação comprobatória dos fornecedores. Solicitamos elaboração do parecer técnico.	IGOR FELIX BEZERRA DA SILVA	AS PROPOSTAS DA EMPRESAS RGN E BRAKKO ATENDEM, CONFORME Pareceres Técnicos n.7/2025 - IGESDF/DIASE/SUP HB/NU ECC/SECME 168773684 e n.1/2025 IGESDF/DIASE/SUP SM/NECOC/SECME 168818028	Aprovado	22/04/2025 16:40

	Produto					Código
08	CUBA REDONDA 250ML					12669
Nome do solicitante	Data envio	Observação	Nome do técnico	Parecer	Status	Data avaliação
Rosemary Candida da Silva	17/04/2025 18:11	Encaminhamos documentação comprobatória dos fornecedores. Solicitamos elaboração do parecer técnico.	IGOR FELIX BEZERRA DA SILVA	AS PROPOSTAS DA EMPRESAS RGN E BRAKKO ATENDEM, CONFORME Pareceres Técnicos n.7/2025 - IGESDF/DIASE/SUP HB/NU ECC/SECME 168773684 e n.1/2025 IGESDF/DIASE/SUP SM/NECOC/SECME 168818028	Aprovado	22/04/2025 16:41

	Produto					Código
09	CUBA RIM 250ML					15580
Nome do solicitante	Data envio	Observação	Nome do técnico	Parecer	Status	Data avaliação
Rosemary Candida da Silva	17/04/2025 18:11	Encaminhamos documentação comprobatória dos fornecedores. Solicitamos elaboração do parecer técnico.	IGOR FELIX BEZERRA DA SILVA	AS PROPOSTAS DA EMPRESAS RGN E BRAKKO ATENDEM, CONFORME Pareceres Técnicos n.7/2025 - IGESDF/DIASE/SUP HB/NU ECC/SECME 168773684 e n.1/2025 IGESDF/DIASE/SUP SM/NECOC/SECME 168818028	Aprovado	22/04/2025 16:41

	Produto					Código
10	PAR DE AFASTADOR FARABEU 12 CM					15560
Nome do solicitante	Data envio	Observação	Nome do técnico	Parecer	Status	Data avaliação

Rosemary Candida da Silva	17/04/2025 18:11	Encaminhamos documentação comprobatória dos fornecedores. Solicitamos elaboração do parecer técnico.	IGOR FELIX BEZERRA DA SILVA	A PROPOSTA DA EMPRESA RGN ATENDE, CONFORME Pareceres Técnicos n.7/2025 - IGESDF/DIASE/SUP HB/NU ECC/SECME 168773684 e n.1/2025 IGESDF/DIASE/SUP SM/NECOC/SECME 168818028	Aprovado	22/04/2025 16:41
---------------------------	------------------	--	-----------------------------	--	----------	------------------

Produto						Código
11	PINÇA ADSON COM DENTE 12CM					14502
Nome do solicitante	Data envio	Observação	Nome do técnico	Parecer	Status	Data avaliação
Rosemary Candida da Silva	17/04/2025 18:11	Encaminhamos documentação comprobatória dos fornecedores. Solicitamos elaboração do parecer técnico.	IGOR FELIX BEZERRA DA SILVA	A PROPOSTA DA EMPRESA RGN ATENDE, CONFORME Pareceres Técnicos n.7/2025 - IGESDF/DIASE/SUP HB/NU ECC/SECME 168773684 e n.1/2025 IGESDF/DIASE/SUP SM/NECOC/SECME 168818028	Aprovado	22/04/2025 16:42

Produto						Código
12	PINÇA ADSON SEM DENTE 12 CM					11188
Nome do solicitante	Data envio	Observação	Nome do técnico	Parecer	Status	Data avaliação
Rosemary Candida da Silva	17/04/2025 18:11	Encaminhamos documentação comprobatória dos fornecedores. Solicitamos elaboração do parecer técnico.	IGOR FELIX BEZERRA DA SILVA	A PROPOSTA DA EMPRESA RGN ATENDE, CONFORME Pareceres Técnicos n.7/2025 - IGESDF/DIASE/SUP HB/NU ECC/SECME 168773684 e n.1/2025 IGESDF/DIASE/SUP SM/NECOC/SECME 168818028	Aprovado	22/04/2025 16:42

Produto						Código
13	PINÇA ALLIS 12 CM					15587
Nome do solicitante	Data envio	Observação	Nome do técnico	Parecer	Status	Data avaliação
Rosemary Candida da Silva	17/04/2025 18:11	Encaminhamos documentação comprobatória dos fornecedores. Solicitamos elaboração do parecer técnico.	IGOR FELIX BEZERRA DA SILVA	A PROPOSTA DA EMPRESA RGN ATENDE, CONFORME Pareceres Técnicos n.7/2025 - IGESDF/DIASE/SUP HB/NU ECC/SECME 168773684 e n.1/2025 IGESDF/DIASE/SUP SM/NECOC/SECME 168818028	Aprovado	22/04/2025 16:42

Produto						Código
14	PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO 12CM					15557
Nome do solicitante	Data envio	Observação	Nome do técnico	Parecer	Status	Data avaliação

Rosemary Candida da Silva	17/04/2025 18:11	Encaminhamos documentação comprobatória dos fornecedores. Solicitamos elaboração do parecer técnico.	IGOR FELIX BEZERRA DA SILVA	A PROPOSTA DA EMPRESA RGN ATENDE, CONFORME Pareceres Técnicos n.7/2025 - IGESDF/DIASE/SUP HB/NUECC/SECME 168773684 e n.1/2025 IGESDF/DIASE/SUP SM/NECOC/SECME 168818028	Aprovado	22/04/2025 16:42
---------------------------	------------------	--	-----------------------------	---	----------	------------------

	Produto					Código
15	PINÇA BABCOCK DELICADA 14 CM					15584
Nome do solicitante	Data envio	Observação	Nome do técnico	Parecer	Status	Data avaliação
Rosemary Candida da Silva	17/04/2025 18:11	Encaminhamos documentação comprobatória dos fornecedores. Solicitamos elaboração do parecer técnico.	IGOR FELIX BEZERRA DA SILVA	A PROPOSTA DA EMPRESA HIPROMED ATENDE, CONFORME Pareceres Técnicos n.7/2025 - IGESDF/DIASE/SUP HB/NUECC/SECME 168773684 e n.1/2025 IGESDF/DIASE/SUP SM/NECOC/SECME 168818028	Aprovado	22/04/2025 16:43

	Produto					Código
16	PINÇA CHERON 20 CM					15585
Nome do solicitante	Data envio	Observação	Nome do técnico	Parecer	Status	Data avaliação
Rosemary Candida da Silva	17/04/2025 18:11	Encaminhamos documentação comprobatória dos fornecedores. Solicitamos elaboração do parecer técnico.	IGOR FELIX BEZERRA DA SILVA	A PROPOSTA DA EMPRESA HIPROMED ATENDE, CONFORME Pareceres Técnicos n.7/2025 - IGESDF/DIASE/SUP HB/NUECC/SECME 168773684 e n.1/2025 IGESDF/DIASE/SUP SM/NECOC/SECME 168818028	Aprovado	22/04/2025 16:43

	Produto					Código
17	PINÇA DISSECÇÃO ANATÔMICA 14CM					11902
Nome do solicitante	Data envio	Observação	Nome do técnico	Parecer	Status	Data avaliação
Rosemary Candida da Silva	17/04/2025 18:11	Encaminhamos documentação comprobatória dos fornecedores. Solicitamos elaboração do parecer técnico.	IGOR FELIX BEZERRA DA SILVA	A PROPOSTA DA EMPRESA RGN ATENDE, CONFORME Pareceres Técnicos n.7/2025 - IGESDF/DIASE/SUP HB/NUECC/SECME 168773684 e n.1/2025 IGESDF/DIASE/SUP SM/NECOC/SECME 168818028	Aprovado	22/04/2025 16:43

	Produto					Código
18	PINÇA FOERSTER RETA 18 CM					14009

Nome do solicitante	Data envio	Observação	Nome do técnico	Parecer	Status	Data avaliação
Rosemary Candida da Silva	17/04/2025 18:11	Encaminhamos documentação comprobatória dos fornecedores. Solicitamos elaboração do parecer técnico.	IGOR FELIX BEZERRA DA SILVA	A PROPOSTA DA EMPRESA RGN ATENDE, CONFORME Pareceres Técnicos n.7/2025 - IGESDF/DIASE/SUP HB/NUECC/SECME 168773684 e n.1/2025 IGESDF/DIASE/SUP SM/NECOC/SECME 168818028	Aprovado	22/04/2025 16:44

	Produto					Código
19	PINÇA FOERSTER RETA SERRILHADA 25CM					11689
Nome do solicitante	Data envio	Observação	Nome do técnico	Parecer	Status	Data avaliação
Rosemary Candida da Silva	17/04/2025 18:11	Encaminhamos documentação comprobatória dos fornecedores. Solicitamos elaboração do parecer técnico.	IGOR FELIX BEZERRA DA SILVA	A PROPOSTA DA EMPRESA RGN ATENDE, CONFORME Pareceres Técnicos n.7/2025 - IGESDF/DIASE/SUP HB/NUECC/SECME 168773684 e n.1/2025 IGESDF/DIASE/SUP SM/NECOC/SECME 168818028	Aprovado	22/04/2025 16:44

	Produto					Código
20	PINÇA HALSTEAD RETA 12 CM					11190
Nome do solicitante	Data envio	Observação	Nome do técnico	Parecer	Status	Data avaliação
Rosemary Candida da Silva	17/04/2025 18:11	Encaminhamos documentação comprobatória dos fornecedores. Solicitamos elaboração do parecer técnico.	IGOR FELIX BEZERRA DA SILVA	A PROPOSTA DA EMPRESA RGN ATENDE, CONFORME Pareceres Técnicos n.7/2025 - IGESDF/DIASE/SUP HB/NUECC/SECME 168773684 e n.1/2025 IGESDF/DIASE/SUP SM/NECOC/SECME 168818028	Aprovado	22/04/2025 16:44

	Produto					Código
21	PINÇA HASLTEAD CURVA 12 CM					11157
Nome do solicitante	Data envio	Observação	Nome do técnico	Parecer	Status	Data avaliação
Rosemary Candida da Silva	17/04/2025 18:11	Encaminhamos documentação comprobatória dos fornecedores. Solicitamos elaboração do parecer técnico.	IGOR FELIX BEZERRA DA SILVA	A PROPOSTA DA EMPRESA RGN ATENDE, CONFORME Pareceres Técnicos n.7/2025 - IGESDF/DIASE/SUP HB/NUECC/SECME 168773684 e n.1/2025 IGESDF/DIASE/SUP SM/NECOC/SECME 168818028	Aprovado	22/04/2025 16:44

	Produto					Código
22	PINÇA ÍRIS 12CM					15578

Nome do solicitante	Data envio	Observação	Nome do técnico	Parecer	Status	Data avaliação
Rosemary Candida da Silva	17/04/2025 18:11	Encaminhamos documentação comprobatória dos fornecedores. Solicitamos elaboração do parecer técnico.	IGOR FELIX BEZERRA DA SILVA	A PROPOSTA DA EMPRESA HIPROMED ATENDE, CONFORME Pareceres Técnicos n.7/2025 - IGESDF/DIASE/SUP HB/NUECC/SECME 168773684 e n.1/2025 IGESDF/DIASE/SUP SM/NECOC/SECME 168818028	Aprovado	22/04/2025 16:44

Produto						Código
23 PINÇA KELLY CURVA 14 CM						9532
Nome do solicitante	Data envio	Observação	Nome do técnico	Parecer	Status	Data avaliação
Rosemary Candida da Silva	17/04/2025 18:11	Encaminhamos documentação comprobatória dos fornecedores. Solicitamos elaboração do parecer técnico.	IGOR FELIX BEZERRA DA SILVA	A PROPOSTA DA EMPRESA RGN ATENDE, CONFORME Pareceres Técnicos n.7/2025 - IGESDF/DIASE/SUP HB/NUECC/SECME 168773684 e n.1/2025 IGESDF/DIASE/SUP SM/NECOC/SECME 168818028	Aprovado	22/04/2025 16:45

Produto						Código
24 PINCA KELLY RETA 14 CM						9531
Nome do solicitante	Data envio	Observação	Nome do técnico	Parecer	Status	Data avaliação
Rosemary Candida da Silva	17/04/2025 18:11	Encaminhamos documentação comprobatória dos fornecedores. Solicitamos elaboração do parecer técnico.	IGOR FELIX BEZERRA DA SILVA	A PROPOSTA DA EMPRESA RGN ATENDE, CONFORME Pareceres Técnicos n.7/2025 - IGESDF/DIASE/SUP HB/NUECC/SECME 168773684 e n.1/2025 IGESDF/DIASE/SUP SM/NECOC/SECME 168818028	Aprovado	22/04/2025 16:45

Produto						Código
25 PINÇA KOCHER 16 CM						15581
Nome do solicitante	Data envio	Observação	Nome do técnico	Parecer	Status	Data avaliação
Rosemary Candida da Silva	17/04/2025 18:11	Encaminhamos documentação comprobatória dos fornecedores. Solicitamos elaboração do parecer técnico.	IGOR FELIX BEZERRA DA SILVA	A PROPOSTA DA EMPRESA RGN ATENDE, CONFORME Pareceres Técnicos n.7/2025 - IGESDF/DIASE/SUP HB/NUECC/SECME 168773684 e n.1/2025 IGESDF/DIASE/SUP SM/NECOC/SECME 168818028	Aprovado	22/04/2025 16:45

Produto						Código
---------	--	--	--	--	--	--------

26	PINÇA PEAN 16 CM					12868
Nome do solicitante	Data envio	Observação	Nome do técnico	Parecer	Status	Data avaliação
Rosemary Candida da Silva	17/04/2025 18:11	Encaminhamos documentação comprobatória dos fornecedores. Solicitamos elaboração do parecer técnico.	IGOR FELIX BEZERRA DA SILVA	A PROPOSTA DA EMPRESA RGN ATENDE, CONFORME Pareceres Técnicos n.7/2025 - IGESDF/DIASE/SUP HB/NUECC/SECME 168773684 e n.1/2025 IGESDF/DIASE/SUP SM/NECOC/SECME 168818028	Aprovado	22/04/2025 16:45

	Produto					Código
27	PINÇA ROCHESTER CURVA 16 CM					11641
Nome do solicitante	Data envio	Observação	Nome do técnico	Parecer	Status	Data avaliação
Rosemary Candida da Silva	17/04/2025 18:11	Encaminhamos documentação comprobatória dos fornecedores. Solicitamos elaboração do parecer técnico.	IGOR FELIX BEZERRA DA SILVA	A PROPOSTA DA EMPRESA RGN ATENDE, CONFORME Pareceres Técnicos n.7/2025 - IGESDF/DIASE/SUP HB/NUECC/SECME 168773684 e n.1/2025 IGESDF/DIASE/SUP SM/NECOC/SECME 168818028	Aprovado	22/04/2025 16:45

	Produto					Código
28	PINÇAS BACKAUS 10 CM					11415
Nome do solicitante	Data envio	Observação	Nome do técnico	Parecer	Status	Data avaliação
Rosemary Candida da Silva	17/04/2025 18:11	Encaminhamos documentação comprobatória dos fornecedores. Solicitamos elaboração do parecer técnico.	IGOR FELIX BEZERRA DA SILVA	A PROPOSTA DA EMPRESA RGN ATENDE, CONFORME Pareceres Técnicos n.7/2025 - IGESDF/DIASE/SUP HB/NUECC/SECME 168773684 e n.1/2025 IGESDF/DIASE/SUP SM/NECOC/SECME 168818028	Aprovado	22/04/2025 16:45

	Produto					Código
29	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 14 CM					13414
Nome do solicitante	Data envio	Observação	Nome do técnico	Parecer	Status	Data avaliação
Rosemary Candida da Silva	17/04/2025 18:11	Encaminhamos documentação comprobatória dos fornecedores. Solicitamos elaboração do parecer técnico.	IGOR FELIX BEZERRA DA SILVA	A PROPOSTA DA EMPRESA RGN ATENDE, CONFORME Pareceres Técnicos n.7/2025 - IGESDF/DIASE/SUP HB/NUECC/SECME 168773684 e n.1/2025 IGESDF/DIASE/SUP SM/NECOC/SECME 168818028	Aprovado	22/04/2025 16:45

	Produto					Código
--	---------	--	--	--	--	--------

30	PORTA-AGULHA MAYO-HEGAR 12 CM					15583
Nome do solicitante	Data envio	Observação	Nome do técnico	Parecer	Status	Data avaliação
Rosemary Candida da Silva	17/04/2025 18:11	Encaminhamos documentação comprobatória dos fornecedores. Solicitamos elaboração do parecer técnico.	IGOR FELIX BEZERRA DA SILVA	A PROPOSTA DA EMPRESA RGN ATENDE, CONFORME Pareceres Técnicos n.7/2025 - IGESDF/DIASE/SUP HB/NUECC/SECME 168773684 e n.1/2025 IGESDF/DIASE/SUP SM/NECOC/SECME 168818028	Aprovado	22/04/2025 16:45

	Produto					Código
31	TESOURA DE IRIS CURVA 10CM					15548
Nome do solicitante	Data envio	Observação	Nome do técnico	Parecer	Status	Data avaliação
Rosemary Candida da Silva	17/04/2025 18:11	Encaminhamos documentação comprobatória dos fornecedores. Solicitamos elaboração do parecer técnico.	IGOR FELIX BEZERRA DA SILVA	A PROPOSTA DA EMPRESA RGN ATENDE, CONFORME Pareceres Técnicos n.7/2025 - IGESDF/DIASE/SUP HB/NUECC/SECME 168773684 e n.1/2025 IGESDF/DIASE/SUP SM/NECOC/SECME 168818028	Aprovado	22/04/2025 16:45

	Produto					Código
32	TESOURA DE IRIS RETA 10CM					15549
Nome do solicitante	Data envio	Observação	Nome do técnico	Parecer	Status	Data avaliação
Rosemary Candida da Silva	17/04/2025 18:11	Encaminhamos documentação comprobatória dos fornecedores. Solicitamos elaboração do parecer técnico.	IGOR FELIX BEZERRA DA SILVA	A PROPOSTA DA EMPRESA RGN ATENDE, CONFORME Pareceres Técnicos n.7/2025 - IGESDF/DIASE/SUP HB/NUECC/SECME 168773684 e n.1/2025 IGESDF/DIASE/SUP SM/NECOC/SECME 168818028	Aprovado	22/04/2025 16:46

	Produto					Código
33	TESOURA MAYO RETA 14 CM					14261
Nome do solicitante	Data envio	Observação	Nome do técnico	Parecer	Status	Data avaliação
Rosemary Candida da Silva	17/04/2025 18:11	Encaminhamos documentação comprobatória dos fornecedores. Solicitamos elaboração do parecer técnico.	IGOR FELIX BEZERRA DA SILVA	A PROPOSTA DA EMPRESA RGN ATENDE, CONFORME Pareceres Técnicos n.7/2025 - IGESDF/DIASE/SUP HB/NUECC/SECME 168773684 e n.1/2025 IGESDF/DIASE/SUP SM/NECOC/SECME 168818028	Aprovado	22/04/2025 16:46

	Produto					Código
--	---------	--	--	--	--	--------

34	TESOURA METZENBAUM CURVA 14 CM					14118
Nome do solicitante	Data envio	Observação	Nome do técnico	Parecer	Status	Data avaliação
Rosemary Candida da Silva	17/04/2025 18:11	Encaminhamos documentação comprobatória dos fornecedores. Solicitamos elaboração do parecer técnico.	IGOR FELIX BEZERRA DA SILVA	A PROPOSTA DA EMPRESA RGN ATENDE, CONFORME Pareceres Técnicos n.7/2025 - IGESDF/DIASE/SUP HB/NUECC/SECME 168773684 e n.1/2025 IGESDF/DIASE/SUP SM/NECOC/SECME 168818028	Aprovado	22/04/2025 16:46

	Produto					Código
35	TESOURA METZENBAUM RETA 14 CM					15554
Nome do solicitante	Data envio	Observação	Nome do técnico	Parecer	Status	Data avaliação
Rosemary Candida da Silva	17/04/2025 18:11	Encaminhamos documentação comprobatória dos fornecedores. Solicitamos elaboração do parecer técnico.	IGOR FELIX BEZERRA DA SILVA	A PROPOSTA DA EMPRESA RGN ATENDE, CONFORME Pareceres Técnicos n.7/2025 - IGESDF/DIASE/SUP HB/NUECC/SECME 168773684 e n.1/2025 IGESDF/DIASE/SUP SM/NECOC/SECME 168818028	Aprovado	22/04/2025 16:46

	Produto					Código
36	TESOURA POTTS 60º 14 CM					15582
Nome do solicitante	Data envio	Observação	Nome do técnico	Parecer	Status	Data avaliação
Rosemary Candida da Silva	17/04/2025 18:11	Encaminhamos documentação comprobatória dos fornecedores. Solicitamos elaboração do parecer técnico.	IGOR FELIX BEZERRA DA SILVA	A PROPOSTA DA EMPRESA HIPROMED ATENDE, CONFORME Pareceres Técnicos n.7/2025 - IGESDF/DIASE/SUP HB/NUECC/SECME 168773684 e n.1/2025 IGESDF/DIASE/SUP SM/NECOC/SECME 168818028	Aprovado	22/04/2025 16:46

Negociações:

RR FERREIRA MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS EPP	
Dados do fornecedor	
CNPJ: 21.820.133/0001-84	I.E.: 701084695119
Telefone: (12) 3836-1786	Email: renato@polpluz.com.br
Responsável: Karina	Telefone Responsável: (12) 98237-6791
Dados da cotação	
Validade da proposta: 16/07/2025	Prazo de entrega: 20 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 700,00	Condições de pagamento: 30 ddl
Frete: FOB - Livre a bordo: O comprador assume todos os riscos e custos.	
liberado em 17/04/2025 08:00:06 por: FERNANDO.BISPO - bloqueado em 17/04/2025 11:01:02 por: script	

Total	R\$ 0,00 (0,00%)
-------	------------------

RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	
Dados do fornecedor	
CNPJ: 22.654.814/0001-82	I.E.: 647766575119
Telefone: (17) 3227-5432	Email: rhoss@rhoss.com.br
Responsável: Marcio Tridico	Telefone Responsável: (17) 98843-5559
Dados da cotação	
Validade da proposta: 16/07/2025	Prazo de entrega: 30 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 1.000,00	Condições de pagamento: 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
liberado em 17/04/2025 08:00:06 por: FERNANDO.BISPO - bloqueado em 17/04/2025 11:01:02 por: script	

TOTAL NEGOCIADO FORNECEDOR	
Total	R\$ 0,00 (0,00%)

BRAKKO COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	
Dados do fornecedor	
CNPJ: 01.085.207/0001-79	I.E.: 0735965000122
Telefone: (61) 3349-7006	Email: licitacao@brakko.com.br
Responsável: Katherine Genelhoud	Telefone Responsável: (61) 3349-7006_
Dados da cotação	
Validade da proposta: 17/07/2025	Prazo de entrega: 5 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 600,00	Condições de pagamento: 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
liberado em 17/04/2025 08:00:08 por: FERNANDO.BISPO - bloqueado em 17/04/2025 11:01:02 por: script	

TOTAL NEGOCIADO FORNECEDOR	
Total	R\$ 0,00 (0,00%)

HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	
Dados do fornecedor	
CNPJ: 32.311.246/0001-70	I.E.: 0033420560060
Telefone: (31) 2551-5525	Email: atendimento@hipromed.com.br
Responsável: Daniele Rezende	Telefone Responsável: (31) 99769-2021
Dados da cotação	
Validade da proposta: 16/07/2025	Prazo de entrega: 20 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 5.000,00	Condições de pagamento: 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
liberado em 17/04/2025 08:00:09 por: FERNANDO.BISPO - bloqueado em 17/04/2025 11:01:02 por: script	

PORTA AGULHA MAYO HEGAR 14 CM Quantidade: 30 UNDS - cód: 13414			
Histórico	Preço unitário	Data de alteração	Usuário de alteração
Resposta Original	R\$ 47,22	16/04/2025 14:50:50	DANIELE (vendas03@hipromed.com.br)
Alteração 1	R\$ 44,99	17/04/2025 10:03:38	DANIELE (vendas03@hipromed.com.br)
TOTAL NEGOCIADO PRODUTO		R\$ 2,23 (4,72%)	

TOTAL NEGOCIADO FORNECEDOR	
Total	R\$ 66,90 (4,72%)

QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	
Dados do fornecedor	
CNPJ: 01.933.422/0001-82	I.E.: 102938806
Telefone: (62) 3945-2225	Email: VENDAS@QUALIMED.BIO.BR
Responsável: Adaiane E Kamilly	Telefone Responsável: (62) 98147-0222
Dados da cotação	
Validade da proposta: 16/07/2025	Prazo de entrega: 90 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 10.000,00	Condições de pagamento: 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
liberado em 17/04/2025 08:00:09 por: FERNANDO.BISPO - bloqueado em 17/04/2025 11:01:02 por: script	

TOTAL NEGOCIADO FORNECEDOR	
Total	R\$ 0,00 (0,00%)

IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	
Dados do fornecedor	
CNPJ: 36.590.911/0001-63	I.E.: 196640601
Telefone: (86) 3303-7278	Email: Imediatadistri@gmail.com
Responsável: Imediata Distribuidora	Telefone Responsável: (86) 3303-7278
Dados da cotação	
Validade da proposta: 30/07/2025	Prazo de entrega: 10 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 500,00	Condições de pagamento: 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
liberado em 17/04/2025 08:00:10 por: FERNANDO.BISPO - bloqueado em 17/04/2025 11:01:02 por: script	

TOTAL NEGOCIADO FORNECEDOR	
Total	R\$ 0,00 (0,00%)

TOTAIS	
Total que seria comprado antes da negociação (somente itens negociados)	R\$ 0,00
Total comprado após a negociação de preços (somente itens negociados)	R\$ 0,00
Total Negociado Pedido de Cotação	R\$ 0,00 (0,00%)
Total comprado	R\$ 0,00

Conversas Apoio Zapp:

1	RR FERREIRA MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS EPP	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 21.820.133/0001-84	I.E.: 701084695119
	Telefone: (12) 3836-1786	Email: renato@polpluz.com.br
	Responsável: Karina	Telefone Responsável: (12) 98237-6791
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 16/07/2025	Prazo de entrega: 20 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 700,00	Condições de pagamento: 30 ddl
Frete: FOB - Livre a bordo: O comprador assume todos os riscos e custos.		

Nome	Mensagem	Data envio	Data visualização
------	----------	------------	-------------------

ANDRE MENEZES COSTA AMORIM Empresa: IGESDF CNPJ: 28481233000172	Prezado (a), informamos que a negociação de preços para o objeto INSTRUMENTAIS PARA UNIDADE PEDIÁTRICA ocorrerá amanhã, dia 17/04/2025, de 8h:00 as 11h:00. Os valores de referência dos participantes estão disponíveis no site do IGESDF, por meio do link: https://igesdf.org.br/ato/dispensa-n-03-2025-aquisicao-emergencial-de-instrumentais-para-unidade-pediatrica/	16/04/2025 18:22	17/04/2025 10:53
---	---	------------------	------------------

2	RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 22.654.814/0001-82	I.E.: 647766575119
	Telefone: (17) 3227-5432	Email: rhoss@rhoss.com.br
	Responsável: Marcio Tridico	Telefone Responsável: (17) 98843-5559
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 16/07/2025	Prazo de entrega: 30 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 1.000,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Nome	Mensagem	Data envio	Data visualização
ANDRE MENEZES COSTA AMORIM Empresa: IGESDF CNPJ: 28481233000172	Prezado (a), informamos que a negociação de preços para o objeto INSTRUMENTAIS PARA UNIDADE PEDIÁTRICA ocorrerá amanhã, dia 17/04/2025, de 8h:00 as 11h:00. Os valores de referência dos participantes estão disponíveis no site do IGESDF, por meio do link: https://igesdf.org.br/ato/dispensa-n-03-2025-aquisicao-emergencial-de-instrumentais-para-unidade-pediatrica/	16/04/2025 18:21	17/04/2025 08:28
ANDRE MENEZES COSTA AMORIM Empresa: IGESDF CNPJ: 28481233000172	Item 20: PINÇA HALSTEAD RETA 12 CM - UND - código: 11190	17/04/2025 15:14	17/04/2025 16:58

3	BRAKKO COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 01.085.207/0001-79	I.E.: 0735965000122
	Telefone: (61) 3349-7006	Email: licitacao@brakko.com.br
	Responsável: Katherine Genelhoud	Telefone Responsável: (61) 3349-7006_
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 17/07/2025	Prazo de entrega: 5 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 600,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Nome	Mensagem	Data envio	Data visualização
ANDRE MENEZES COSTA AMORIM Empresa: IGESDF CNPJ: 28481233000172	Prezado (a), informamos que a negociação de preços para o objeto INSTRUMENTAIS PARA UNIDADE PEDIÁTRICA ocorrerá amanhã, dia 17/04/2025, de 8h:00 as 11h:00. Os valores de referência dos participantes estão disponíveis no site do IGESDF, por meio do link: https://igesdf.org.br/ato/dispensa-n-03-2025-aquisicao-emergencial-de-instrumentais-para-unidade-pediatrica/	16/04/2025 18:21	17/04/2025 09:17

4	HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 32.311.246/0001-70	I.E.: 0033420560060
	Telefone: (31) 2551-5525	Email: atendimento@hipromed.com.br
	Responsável: Daniele Rezende	Telefone Responsável: (31) 99769-2021
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 16/07/2025	Prazo de entrega: 20 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 5.000,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Nome	Mensagem	Data envio	Data visualização
------	----------	------------	-------------------

ANDRE MENEZES COSTA AMORIM Empresa: IGESDF CNPJ: 28481233000172	Prezado (a), informamos que a negociação de preços para o objeto INSTRUMENTAIS PARA UNIDADE PEDIÁTRICA ocorrerá amanhã, dia 17/04/2025, de 8h:00 as 11h:00. Os valores de referência dos participantes estão disponíveis no site do IGESDF, por meio do link: https://igesdf.org.br/ato/dispensa-n-03-2025-aquisicao-emergencial-de-instrumentais-para-unidade-pediatrica/	16/04/2025 18:21	17/04/2025 07:07
DANIELE LOPES Empresa: HIPROMED PRODUTOS MEDICOS CNPJ: 32311246000170	Bom dia André, obrigada pelas informações	17/04/2025 10:05	17/04/2025 12:35
DANIELE LOPES Empresa: HIPROMED PRODUTOS MEDICOS CNPJ: 32311246000170	Altere os valores nos quais conseguimos atender	17/04/2025 10:05	17/04/2025 12:35
DANIELE LOPES Empresa: HIPROMED PRODUTOS MEDICOS CNPJ: 32311246000170	O faturamento mínimo coloquei 5000,00 reais, mas na verdade é 2000,00	17/04/2025 10:06	17/04/2025 12:35

5	QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 01.933.422/0001-82	I.E.: 102938806
	Telefone: (62) 3945-2225	Email: VENDAS@QUALIMED.BIO.BR
	Responsável: Adaiane E Kamilly	Telefone Responsável: (62) 98147-0222
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 16/07/2025	Prazo de entrega: 90 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 10.000,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Nome	Mensagem	Data envio	Data visualização
ANDRE MENEZES COSTA AMORIM Empresa: IGESDF CNPJ: 28481233000172	Prezado (a), informamos que a negociação de preços para o objeto INSTRUMENTAIS PARA UNIDADE PEDIÁTRICA ocorrerá amanhã, dia 17/04/2025, de 8h:00 as 11h:00. Os valores de referência dos participantes estão disponíveis no site do IGESDF, por meio do link: https://igesdf.org.br/ato/dispensa-n-03-2025-aquisicao-emergencial-de-instrumentais-para-unidade-pediatrica/	16/04/2025 18:21	17/04/2025 11:15

6	IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 36.590.911/0001-63	I.E.: 196640601
	Telefone: (86) 3303-7278	Email: Imediatadistri@gmail.com
	Responsável: Imediata Distribuidora	Telefone Responsável: (86) 3303-7278
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 30/07/2025	Prazo de entrega: 10 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 500,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Nome	Mensagem	Data envio	Data visualização
ANDRE MENEZES COSTA AMORIM Empresa: IGESDF CNPJ: 28481233000172	Prezado (a), informamos que a negociação de preços para o objeto INSTRUMENTAIS PARA UNIDADE PEDIÁTRICA ocorrerá amanhã, dia 17/04/2025, de 8h:00 as 11h:00. Os valores de referência dos participantes estão disponíveis no site do IGESDF, por meio do link: https://igesdf.org.br/ato/dispensa-n-03-2025-aquisicao-emergencial-de-instrumentais-para-unidade-pediatrica/	16/04/2025 18:21	16/04/2025 18:56

7	TRANSPARENCIA IMPLANTES COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 22.930.380/0001-04	I.E.: 0812962600177
	Telefone: (61) 99902-2813	Email: LICITACAO@TRANSPARENCIAIMPLANTES.COM
	Responsável: Ronny Santos	Telefone Responsável: (61) 3579-7220
	Dados da cotação	
	Informações ao comprador: A EMPRESA TRANSPARENCIA POSSUI OS MATERIAIS SOLICITADOS.	
	Validade da proposta: 16/07/2025	Prazo de entrega: 7 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 10.000,00	Condições de pagamento: 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.		

Nome	Mensagem	Data envio	Data visualização
ANDRE MENEZES COSTA AMORIM Empresa: IGESDF CNPJ: 28481233000172	Prezado (a), informamos que a negociação de preços para o objeto INSTRUMENTAIS PARA UNIDADE PEDIÁTRICA ocorrerá amanhã, dia 17/04/2025, de 8h:00 as 11h:00. Os valores de referência dos participantes estão disponíveis no site do IGESDF, por meio do link: https://igesdf.org.br/ato/dispensa-n-03-2025-aquisicao-emergencial-de-instrumentais-para-unidade-pediatrica/	16/04/2025 18:22	17/04/2025 10:31
BRUNO DA SILVA RIBEIRO Empresa: TRANSPARENCIA IMPLANTES CNPJ: 22930380000104	Bom dia !!	17/04/2025 10:32	17/04/2025 15:21
BRUNO DA SILVA RIBEIRO Empresa: TRANSPARENCIA IMPLANTES CNPJ: 22930380000104	Ok obrigado	17/04/2025 10:32	17/04/2025 15:21
ANDRE MENEZES COSTA AMORIM Empresa: IGESDF CNPJ: 28481233000172	Item 03: BANDEJA 27X18 - UND - código: 15586	17/04/2025 15:28	17/04/2025 16:27
BRUNO DA SILVA RIBEIRO Empresa: TRANSPARENCIA IMPLANTES CNPJ: 22930380000104	BOA TARDE!!	17/04/2025 16:53	17/04/2025 17:14
ANDRE MENEZES COSTA AMORIM Empresa: IGESDF CNPJ: 28481233000172	Item 07: CUBA REDONDA 150 ML - UND - código: 11317	17/04/2025 17:14	22/04/2025 14:02

Após negociação, temos como valores finais apresentados:

Produto		Respostas						
descrição do produto		respostas						
1	AFASTADOR FARABEUF (PAR) 10 CM - UND - Código: 15559	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
Quantidade: 21.0 UND		RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	R\$ 15,45	R\$ 324,45	GOLGRAN	unidade c/ 1		Afastador Farabeuf 7x100mm (Par).
Marcas Padronizadas:								
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA								
Preço Ref.: 0,00		HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 24,40	R\$ 512,40	ABC	caixa c/ 1		AFASTADOR FARABEUF BABY (7 X 100 MM) P/ USO GERAL
JUSTIFICATIVA		RR FERREIRA MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS EPP	R\$ 26,60	R\$ 558,60	ABC/GGR	caixa c/ 1		
		IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 95,00	R\$ 1.995,00	RHOSSE	unidade c/ 1		
		QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 208,12	R\$ 4.370,52	EDLO	unidade c/ 1		

2	AFASTADOR FARABEUFE 12CM - UND - Código: 13980		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 19.0 UND		RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	R\$ 16,95	R\$ 322,05	GOLGRAN	unidade c/ 1		Afastador Farabeuf infantil 10x120mm.
	Marcas Padronizadas:		HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 24,40	R\$ 463,60	ABC	caixa c/ 1		
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		RR FERREIRA MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS EPP	R\$ 26,60	R\$ 505,40	ABC/GGR	caixa c/ 1		
	Preço Ref.: 0,00		IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 95,00	R\$ 1.805,00	RHOSSE	unidade c/ 1		
	JUSTIFICATIVA		QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 208,12	R\$ 3.954,28	EDLO	unidade c/ 1		
3	BANDEJA 27X18 - UND - Código: 15586		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 5.0 UND		BRAKKO COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 72,00	R\$ 360,00	FAMI	embalagem c/ 1	321.052	
	Marcas Padronizadas:		RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	R\$ 79,25	R\$ 396,25	FAMI	unidade c/ 1		Oferecemos: BANDEJA LISA 24X18X1,5 CM
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 124,50	R\$ 622,50	FAVA	caixa c/ 1		BANDEJA 30X20X04CM
	Preço Ref.: 0,00		QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 429,30	R\$ 2.146,50	EDLO	unidade c/ 1		
	JUSTIFICATIVA								
4	BANDEJA 30X20X04CM - UND - Código: 11314		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 94.0 UND		BRAKKO COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 96,50	R\$ 9.071,00	FAMI	embalagem c/ 1	321.054	
	Marcas Padronizadas:		RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	R\$ 104,70	R\$ 9.841,80	FAMI	unidade c/ 1		BANDEJA LISA 30X20X4 CM
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 124,50	R\$ 11.703,00	FAVA	caixa c/ 1		
	Preço Ref.: 0,00		RR FERREIRA MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS EPP	R\$ 145,90	R\$ 13.714,60	FMI	caixa c/ 1		
	JUSTIFICATIVA		IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 280,00	R\$ 26.320,00	RHOSSE	unidade c/ 1		
			QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 429,30	R\$ 40.354,20	EDLO	unidade c/ 1		
5	BANDEJA RETANGULAR 32X22X05CM - UND - Código: 15502		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 5.0 UND		BRAKKO COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 92,50	R\$ 462,50	FAMI	embalagem c/ 1	321.058	
	Marcas Padronizadas:		RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	R\$ 132,90	R\$ 664,50	FAMI	unidade c/ 1		Oferecemos: BANDEJA LISA 32X24X4 CM, CAP 2000 ML
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 151,00	R\$ 755,00	FORTINOX	caixa c/ 1		
	Preço Ref.: 0,00		IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 280,00	R\$ 1.400,00	RHOSSE	unidade c/ 1		
	JUSTIFICATIVA		QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 507,43	R\$ 2.537,15	EDLO	unidade c/ 1		

6	CABO DE BISTURI Nº 3 12CM - UND - Código: 11808						
	Quantidade: 47.0 UND Marcas Padronizadas:						
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA						
	Preço Ref.: 0,00						
	JUSTIFICATIVA						
7	CUBA REDONDA 150 ML - UND - Código: 11317						
	Quantidade: 104.0 UND Marcas Padronizadas:						
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA						
	Preço Ref.: 0,00						
	JUSTIFICATIVA						
8	CUBA REDONDA 250ML - UND - Código: 12669						
	Quantidade: 72.0 UND Marcas Padronizadas:						
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA						
	Preço Ref.: 0,00						
	JUSTIFICATIVA						
9	CUBA RIM 250ML - UND - Código: 15580						
	Quantidade: 40.0 UND Marcas Padronizadas:						
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA						
	Preço Ref.: 0,00						
	JUSTIFICATIVA						

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	R\$ 9,10	R\$ 427,70	GOLGRAN	unidade c/ 1		Cabo P/ Bisturi n 3.
HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 17,93	R\$ 842,71	ABC	caixa c/ 1		
QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 19,14	R\$ 899,58	EDLO	unidade c/ 1		
RR FERREIRA MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS EPP	R\$ 19,69	R\$ 925,43	ABC/GGR	caixa c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 39,80	R\$ 1.870,60	MONTSERRAT	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
BRAKKO COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 17,50	R\$ 1.820,00	FAMI	embalagem c/ 1	231.012	
RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	R\$ 17,80	R\$ 1.851,20	FAMI	unidade c/ 1		CUBA ASSEPSIA DIAM 08,0X4 CM, CAP 150 ML
HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 24,39	R\$ 2.536,56	FAVA	caixa c/ 1		CUBA RED. 08 X 3.6 CM P/ ASSEPSIA 160 ML MILLENIUN
RR FERREIRA MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS EPP	R\$ 29,00	R\$ 3.016,00	FMI	caixa c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 38,00	R\$ 3.952,00	FAMI	unidade c/ 1		
QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 134,62	R\$ 14.000,48	EDLO	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
BRAKKO COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 26,00	R\$ 1.872,00	FAMI	embalagem c/ 1	231.015	
RR FERREIRA MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS EPP	R\$ 35,00	R\$ 2.520,00	FMI	caixa c/ 1		
RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	R\$ 39,90	R\$ 2.872,80	FORTINOX	unidade c/ 1		CUBA ASSEPSIA DIAM 09,8X4,3 CM, CAP 250 ML BIENOX
HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 41,83	R\$ 3.011,76	FAVA	caixa c/ 1		CUBA RED. 09 X 05 CM P/ASSEPSIA 240 ML
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 79,80	R\$ 5.745,60	FAMI	unidade c/ 1		
QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 135,87	R\$ 9.782,64	EDLO	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
BRAKKO COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 56,50	R\$ 2.260,00	FAMI	embalagem c/ 1	240.038	
RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	R\$ 58,25	R\$ 2.330,00	GOLGRAN	unidade c/ 1		Oferecemos: CUBA RIM 26X12 CM
HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 74,01	R\$ 2.960,40	FAVA	caixa c/ 1		CUBA RIM 26 X 12 CM 740 ML MILLENIUN
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 79,80	R\$ 3.192,00	FAMI	unidade c/ 1		
RR FERREIRA MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS EPP	R\$ 94,65	R\$ 3.786,00	FMI	caixa c/ 1		
QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 280,22	R\$ 11.208,80	EDLO	unidade c/ 1		

10	PAR DE AFASTADOR FARABEUFG 12 CM - UND - Código: 15560		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 18.0 UND Marcas Padronizadas:		RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	R\$ 16,95	R\$ 305,10	GOLGRAN	unidade c/ 1		Afastador Farabeuf infantil 10x120mm. (Par).
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 24,40	R\$ 439,20	ABC	caixa c/ 1		
	Preço Ref.: 0,00		RR FERREIRA MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS EPP	R\$ 26,60	R\$ 478,80	ABC/GGR	caixa c/ 1		
	JUSTIFICATIVA		IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 95,00	R\$ 1.710,00	RHOSSE	unidade c/ 1		
			QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 208,12	R\$ 3.746,16	EDLO	unidade c/ 1		
11	PINÇA ADSON COM DENTE 12CM - UND - Código: 14502		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 61.0 UND Marcas Padronizadas:		RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	R\$ 14,15	R\$ 863,15	GOLGRAN	unidade c/ 1		Pinça Adson 1x2 dentes 12cm
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 24,14	R\$ 1.472,54	ABC	caixa c/ 1		
	Preço Ref.: 0,00		RR FERREIRA MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS EPP	R\$ 25,92	R\$ 1.581,12	ABC/GGR	caixa c/ 1		
	JUSTIFICATIVA		QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 67,45	R\$ 4.114,45	EDLO	unidade c/ 1		
			IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 160,00	R\$ 9.760,00	RHOSSE	unidade c/ 1		
12	PINÇA ADSON SEM DENTE 12 CM - UND - Código: 11188		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 59.0 UND Marcas Padronizadas:		RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	R\$ 13,45	R\$ 793,55	GOLGRAN	unidade c/ 1		Pinça Adson 1x2 c/ serrilha. 12cm
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 23,00	R\$ 1.357,00	ABC	caixa c/ 1		
	Preço Ref.: 0,00		RR FERREIRA MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS EPP	R\$ 24,70	R\$ 1.457,30	ABC/GGR	caixa c/ 1		
	JUSTIFICATIVA		QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 67,45	R\$ 3.979,55	EDLO	unidade c/ 1		
			IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 360,00	R\$ 21.240,00	RHOSSE	unidade c/ 1		
13	PINÇA ALLIS 12 CM - UND - Código: 15587		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 5.0 UND Marcas Padronizadas:		RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	R\$ 30,30	R\$ 151,50	GOLGRAN	unidade c/ 1		Pinça Allis 12cm 4x5 dentes.
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 65,81	R\$ 329,05	ABC	caixa c/ 1		
	Preço Ref.: 0,00		RR FERREIRA MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS EPP	R\$ 70,70	R\$ 353,50	ABC/GGR	caixa c/ 1		
	JUSTIFICATIVA		IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 119,80	R\$ 599,00	RHOSSE	unidade c/ 1		
			QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 168,81	R\$ 844,05	EDLO	unidade c/ 1		

14	PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO 12CM - UND - Código: 15557		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 14.0 UND Marcas Padronizadas:		RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	R\$ 18,70	R\$ 261,80	GOLGRAN	unidade c/ 1		Pinça Anatômica 1x2 dentes (dente de rato) 12cm.
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 21,39	R\$ 299,46	ABC	caixa c/ 1		
	Preço Ref.: 0,00		RR FERREIRA MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS EPP	R\$ 23,48	R\$ 328,72	ABC/GGR	caixa c/ 1		
	JUSTIFICATIVA		QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 56,12	R\$ 785,68	EDLO	unidade c/ 1		
			IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 59,80	R\$ 837,20	RHOSSE	unidade c/ 1		
15	PINÇA BABCOCK DELICADA 14 CM - UND - Código: 15584		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 5.0 UND Marcas Padronizadas:		HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 112,05	R\$ 560,25	ABC	caixa c/ 1		PINÇA BABCOCK 16 CM P/ INTESTINO
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 180,00	R\$ 900,00	RHOSSE	unidade c/ 1		
	Preço Ref.: 0,00		QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 213,21	R\$ 1.066,05	EDLO	unidade c/ 1		
	JUSTIFICATIVA								
16	PINÇA CHERON 20 CM - UND - Código: 15585		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 5.0 UND Marcas Padronizadas:		HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 97,16	R\$ 485,80	ABC	caixa c/ 1		PINÇA CHERON 24 CM P/ ASSEPSIA E CURATIVO UTERINO
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 220,00	R\$ 1.100,00	RHOSSE	unidade c/ 1		
	Preço Ref.: 0,00		QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 392,16	R\$ 1.960,80	EDLO	unidade c/ 1		
	JUSTIFICATIVA								
17	PINÇA DISSECÇÃO ANATÔMICA 14CM - UND - Código: 11902		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 29.0 UND Marcas Padronizadas:		RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	R\$ 16,55	R\$ 479,95	GOLGRAN	unidade c/ 1		Pinça Anatômica dissecação 14cm.
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 20,16	R\$ 584,64	ABC	caixa c/ 1		
	Preço Ref.: 0,00		RR FERREIRA MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS EPP	R\$ 22,12	R\$ 641,48	ABC/GGR	caixa c/ 1		
	JUSTIFICATIVA		QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 59,28	R\$ 1.719,12	EDLO	unidade c/ 1		
			IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 59,80	R\$ 1.734,20	RHOSSE	unidade c/ 1		
18	PINÇA FOERSTER RETA 18 CM - UND - Código: 14009		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 25.0 UND Marcas Padronizadas:		RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	R\$ 48,45	R\$ 1.211,25	GOLGRAN	unidade c/ 1		Pinça Foerster reta 18cm.
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 102,91	R\$ 2.572,75	ABC	caixa c/ 1		
	Preço Ref.: 0,00		RR FERREIRA MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS EPP	R\$ 112,97	R\$ 2.824,25	ABC/GGR	caixa c/ 1		
	JUSTIFICATIVA		IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 160,00	R\$ 4.000,00	RHOSSE	unidade c/ 1		
			QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 178,46	R\$ 4.461,50	EDLO	unidade c/ 1		

19	PINÇA FOERSTER RETA SERRILHADA 25CM - UND - Código: 11689		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 24.0 UND Marcas Padronizadas:		RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	R\$ 71,80	R\$ 1.723,20	GOLGRAN	unidade c/ 1		Oferecemos: Pinça Foerster reta 24cm.
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 123,54	R\$ 2.964,96	ABC	caixa c/ 1		PINÇA FOERSTER 24 CM RETA C/SERRILHA P/ CURATIVO
	Preço Ref.: 0,00		QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 229,46	R\$ 5.507,04	EDLO	unidade c/ 1		
	JUSTIFICATIVA		IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 380,00	R\$ 9.120,00	RHOSSE	unidade c/ 1		
20	PINÇA HALSTEAD RETA 12 CM - UND - Código: 11190		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 130.0 UND Marcas Padronizadas:		RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	R\$ 24,55	R\$ 3.191,50	GOLGRAN	unidade c/ 1		Pinça HALSTEAD MOSQUITO 12cm reta.
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 40,93	R\$ 5.320,90	ABC	caixa c/ 1		
	Preço Ref.: 0,00		RR FERREIRA MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS EPP	R\$ 44,92	R\$ 5.839,60	ABC/GGR	caixa c/ 1		
	JUSTIFICATIVA		IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 79,00	R\$ 10.270,00	GOLGRA	unidade c/ 1		
			QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 92,20	R\$ 11.986,00	EDLO	unidade c/ 1		
21	PINÇA HASLTEAD CURVA 12 CM - UND - Código: 11157		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 103.0 UND Marcas Padronizadas:		RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	R\$ 24,55	R\$ 2.528,65	GOLGRAN	unidade c/ 1		Pinça HALSTEAD MOSQUITO 12cm curva.
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 40,93	R\$ 4.215,79	ABC	caixa c/ 1		
	Preço Ref.: 0,00		RR FERREIRA MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS EPP	R\$ 44,92	R\$ 4.626,76	ABC/GGR	caixa c/ 1		
	JUSTIFICATIVA		QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 84,70	R\$ 8.724,10	EDLO	unidade c/ 1		
			IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 119,80	R\$ 12.339,40	RHOSSE	unidade c/ 1		
22	PINÇA ÍRIS 12CM - UND - Código: 15578		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 17.0 UND Marcas Padronizadas:		HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 68,83	R\$ 1.170,11	ABC	caixa c/ 1		10cm
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 84,70	R\$ 1.439,90	EDLO	unidade c/ 1	40858	TAMANHO APROXIMAD
	Preço Ref.: 0,00		IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 160,00	R\$ 2.720,00	RHOSS	unidade c/ 1		
	JUSTIFICATIVA								
23	PINÇA KELLY CURVA 14 CM - UND - Código: 9532		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 35.0 UND Marcas Padronizadas:		RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	R\$ 28,00	R\$ 980,00	GOLGRAN	unidade c/ 1		Pinça KELLY 14cm Curva.
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 46,61	R\$ 1.631,35	ABC	caixa c/ 1		
	Preço Ref.: 0,00		RR FERREIRA MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS EPP	R\$ 51,16	R\$ 1.790,60	ABC/GGR	caixa c/ 1		
	JUSTIFICATIVA		QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 92,20	R\$ 3.227,00	EDLO	unidade c/ 1	30211	
			IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 119,80	R\$ 4.193,00	RHOSSE	unidade c/ 1		

24	PINÇA KELLY RETA 14 CM - UND - Código: 9531		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 14.0 UND Marcas Padronizadas:		RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	R\$ 28,00	R\$ 392,00	GOLGRAN	unidade c/ 1		Pinça KELLY 14cm reta.
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 46,61	R\$ 652,54	ABC	caixa c/ 1		
	Preço Ref.: 0,00		RR FERREIRA MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS EPP	R\$ 51,16	R\$ 716,24	ABC/GGR	caixa c/ 1		
	JUSTIFICATIVA		QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 89,81	R\$ 1.257,34	EDLO	unidade c/ 1	30209	
			IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 119,80	R\$ 1.677,20	RHOSSE	unidade c/ 1		
25	PINÇA KOCHER 16 CM - UND - Código: 15581		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 7.0 UND Marcas Padronizadas:		RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	R\$ 58,35	R\$ 408,45	GOLGRAN	unidade c/ 1		Pinça Kocher curva ou reta (Definir) 1x2 dentes (hemostática) 16cm.
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 66,13	R\$ 462,91	ABC	caixa c/ 1		
	Preço Ref.: 0,00		RR FERREIRA MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS EPP	R\$ 72,60	R\$ 508,20	ABC/GGR	caixa c/ 1		
	JUSTIFICATIVA		QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 148,48	R\$ 1.039,36	EDLO	unidade c/ 1	30239	
			IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 160,00	R\$ 1.120,00	RHOSSE	unidade c/ 1		
26	PINÇA PEAN 16 CM - UND - Código: 12868		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 19.0 UND Marcas Padronizadas:		RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	R\$ 59,55	R\$ 1.131,45	GOLGRAN	unidade c/ 1		Pinça Pean 16cm
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 64,40	R\$ 1.223,60	ABC	caixa c/ 1		
	Preço Ref.: 0,00		RR FERREIRA MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS EPP	R\$ 70,70	R\$ 1.343,30	ABC/GGR	caixa c/ 1		
	JUSTIFICATIVA		IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 160,00	R\$ 3.040,00	RHOSSE	unidade c/ 1		
			QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 167,45	R\$ 3.181,55	EDLO	unidade c/ 1	30231	
27	PINÇA ROCHESTER CURVA 16 CM - UND - Código: 11641		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 7.0 UND Marcas Padronizadas:		RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	R\$ 36,75	R\$ 257,25	GOLGRAN	unidade c/ 1		Pinça Rochester Pean curva (hemostática) 16cm.
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 63,29	R\$ 443,03	ABC	caixa c/ 1		
	Preço Ref.: 0,00		RR FERREIRA MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS EPP	R\$ 69,48	R\$ 486,36	ABC/GGR	caixa c/ 1		
	JUSTIFICATIVA		QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 150,16	R\$ 1.051,12	EDLO	unidade c/ 1	30244	
28	PINÇAS BACKAUS 10 CM - UND - Código: 11415		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 30.0 UND Marcas Padronizadas:		RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	R\$ 38,20	R\$ 1.146,00	GOLGRAN	unidade c/ 1		Pinça Backhaus 10cm.
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 50,76	R\$ 1.522,80	ABC	caixa c/ 1		
	Preço Ref.: 0,00		RR FERREIRA MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS EPP	R\$ 55,72	R\$ 1.671,60	ABC/GGR	caixa c/ 1		
	JUSTIFICATIVA		QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 104,75	R\$ 3.142,50	EDLO	unidade c/ 1	30158	

29	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 14 CM - UND - Código: 13414		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 30.0 UND Marcas Padronizadas:		RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	R\$ 35,85	R\$ 1.075,50	GOLGRAN	unidade c/ 1		Porta Agulha Mayo Hegar 14cm.
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 44,99	R\$ 1.349,70	ABC	caixa c/ 1		
	Preço Ref.: 0,00		RR FERREIRA MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS EPP	R\$ 47,36	R\$ 1.420,80	ABC/GGR	caixa c/ 1		
	JUSTIFICATIVA		QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 108,63	R\$ 3.258,90	EDLO	unidade c/ 1	50278	
30	PORTA-AGULHA MAYO-HEGAR 12 CM - UND - Código: 15583		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 40.0 UND Marcas Padronizadas:		RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	R\$ 45,45	R\$ 1.818,00	GOLGRAN	unidade c/ 1		Porta Agulha Mayo Hegar 12cm.
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 47,22	R\$ 1.888,80	ABC	caixa c/ 1		
	Preço Ref.: 0,00		QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 502,75	R\$ 20.110,00	EDLO	unidade c/ 1	50275	SUGESTÃO
	JUSTIFICATIVA								
31	TESOURA DE IRIS CURVA 10CM - UND - Código: 15548		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 15.0 UND Marcas Padronizadas:		RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	R\$ 18,20	R\$ 273,00	GOLGRAN	unidade c/ 1		Oferecemos: Tesoura Iris curva 9cm.
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 33,37	R\$ 500,55	ABC	caixa c/ 1		TESOURA IRIS OU GENGIVA CURVA 12 CM
	Preço Ref.: 0,00		QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 85,18	R\$ 1.277,70	EDLO	unidade c/ 1	60633	
	JUSTIFICATIVA								
32	TESOURA DE IRIS RETA 10CM - UND - Código: 15549		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 8.0 UND Marcas Padronizadas:		RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	R\$ 18,20	R\$ 145,60	GOLGRAN	unidade c/ 1		Oferecemos: Tesoura Iris reta 9cm.
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 33,37	R\$ 266,96	ABC	caixa c/ 1		TESOURA IRIS OU GENGIVA RETA 12 CM
	Preço Ref.: 0,00		QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 81,90	R\$ 655,20	EDLO	unidade c/ 1	60632	
	JUSTIFICATIVA								
33	TESOURA MAYO RETA 14 CM - UND - Código: 14261		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 15.0 UND Marcas Padronizadas:		RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	R\$ 45,15	R\$ 677,25	GOLGRAN	unidade c/ 1		Oferecemos: Tesoura Mayo Stille reta 15cm.
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 56,36	R\$ 845,40	ABC	caixa c/ 1		TESOURA MAYO STILLE 15 CM RETA P/ USO GERAL .
	Preço Ref.: 0,00		QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 92,20	R\$ 1.383,00	EDLO	unidade c/ 1	60377	
	JUSTIFICATIVA								
34	TESOURA METZENBAUM CURVA 14 CM - UND - Código: 14118		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 79.0 UND Marcas Padronizadas:		RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	R\$ 35,35	R\$ 2.792,65	GOLGRAN	unidade c/ 1		Oferecemos: Tesoura Metzenbaum curva 15cm
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 61,56	R\$ 4.863,24	ABC	caixa c/ 1		TESOURA METZENBAUM 15 CM CURVA P/ USO GERAL
	Preço Ref.: 0,00		RR FERREIRA MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS EPP	R\$ 67,60	R\$ 5.340,40	ABC/GGR	caixa c/ 1		
	JUSTIFICATIVA		QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 107,45	R\$ 8.488,55	EDLO	unidade c/ 1	60389	

35	TESOURA METZENBAUM RETA 14 CM - UND - Código: 15554	Quantidade: 17.0 UND	Marcas Padronizadas:	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	Preço Ref.: 0,00	JUSTIFICATIVA
36	TESOURA POTTS 60° 14 CM - UND - Código: 15582	Quantidade: 5.0 UND	Marcas Padronizadas:	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	Preço Ref.: 0,00	JUSTIFICATIVA

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	R\$ 35,35	R\$ 600,95	GOLGRAN	unidade c/ 1		Tesoura Metzembbaum reta 15cm
HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 61,56	R\$ 1.046,52	ABC	caixa c/ 1		TESOURA METZEMBAUM 15 CM RETA P/ USO GERAL
RR FERREIRA MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS EPP	R\$ 67,60	R\$ 1.149,20	ABC/GGR	caixa c/ 1		
QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 105,75	R\$ 1.797,75	EDLO	unidade c/ 1	60385	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 135,04	R\$ 675,20	ABC	caixa c/ 1		TESOURA POTTS SMITH 19 CM 60 P/ VASCULAR
QUALIMED COMERCIO LTDA EPP	R\$ 340,73	R\$ 1.703,65	EDLO	unidade c/ 1	60570	
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 580,00	R\$ 2.900,00	RHOSSE	unidade c/ 1		

Itens fracassados:

Código	Descrição	Qtde.	Preço Referência
Nenhum resultado encontrado.			

Itens desertos:

Código	Descrição	Qtde.	Preço Referência
Nenhum resultado encontrado.			

Itens cancelados:

Código	Descrição	Qtde.	Preço Referência
Nenhum resultado encontrado.			

Itens selecionados:

	Código - Descrição	Fornecedor	Qtde.	Valor unitário	Valor Total
1	15559 - AFASTADOR FARABEU (PAR) 10 CM	RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	21 UNDS	R\$ 15,45	R\$ 324,45
2	13980 - AFASTADOR FARABEU 12CM	RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	19 UNDS	R\$ 16,95	R\$ 322,05
6	11808 - CABO DE BISTURI Nº 3 12CM	RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	47 UNDS	R\$ 9,10	R\$ 427,70
10	15560 - PAR DE AFASTADOR FARABEU 12 CM	RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	18 UNDS	R\$ 16,95	R\$ 305,10
11	14502 - PINÇA ADSON COM DENTE 12CM	RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	61 UNDS	R\$ 14,15	R\$ 863,15
12	11188 - PINÇA ADSON SEM DENTE 12 CM	RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	59 UNDS	R\$ 13,45	R\$ 793,55
13	15587 - PINÇA ALLIS 12 CM	RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	5 UNDS	R\$ 30,30	R\$ 151,50
14	15557 - PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO 12CM	RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	14 UNDS	R\$ 18,70	R\$ 261,80
17	11902 - PINÇA DISSECÇÃO ANATÔMICA 14CM	RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	29 UNDS	R\$ 16,55	R\$ 479,95

18	14009 - PINÇA FOERSTER RETA 18 CM	RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	25 UNDS	R\$ 48,45	R\$ 1.211,25
19	11689 - PINÇA FOERSTER RETA SERRILHADA 25CM	RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	24 UNDS	R\$ 71,80	R\$ 1.723,20
20	11190 - PINÇA HALSTEAD RETA 12 CM	RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	130 UNDS	R\$ 24,55	R\$ 3.191,50
21	11157 - PINÇA HASLSTEAD CURVA 12 CM	RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	103 UNDS	R\$ 24,55	R\$ 2.528,65
23	9532 - PINÇA KELLY CURVA 14 CM	RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	35 UNDS	R\$ 28,00	R\$ 980,00
24	9531 - PINCA KELLY RETA 14 CM	RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	14 UNDS	R\$ 28,00	R\$ 392,00
25	15581 - PINÇA KOCHER 16 CM	RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	7 UNDS	R\$ 58,35	R\$ 408,45
26	12868 - PINÇA PEAN 16 CM	RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	19 UNDS	R\$ 59,55	R\$ 1.131,45
27	11641 - PINÇA ROCHESTER CURVA 16 CM	RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	7 UNDS	R\$ 36,75	R\$ 257,25
28	11415 - PINÇAS BACKAUS 10 CM	RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	30 UNDS	R\$ 38,20	R\$ 1.146,00
29	13414 - PORTA AGULHA MAYO HEGAR 14 CM	RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	30 UNDS	R\$ 35,85	R\$ 1.075,50
30	15583 - PORTA-AGULHA MAYO-HEGAR 12 CM	RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	40 UNDS	R\$ 45,45	R\$ 1.818,00
31	15548 - TESOURA DE IRIS CURVA 10CM	RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	15 UNDS	R\$ 18,20	R\$ 273,00
32	15549 - TESOURA DE IRIS RETA 10CM	RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	8 UNDS	R\$ 18,20	R\$ 145,60
33	14261 - TESOURA MAYO RETA 14 CM	RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	15 UNDS	R\$ 45,15	R\$ 677,25
34	14118 - TESOURA METZENBAUM CURVA 14 CM	RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	79 UNDS	R\$ 35,35	R\$ 2.792,65
35	15554 - TESOURA METZENBAUM RETA 14 CM	RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS	17 UNDS	R\$ 35,35	R\$ 600,95
Subtotal					R\$ 24.281,95

15	15584 - PINÇA BABCOCK DELICADA 14 CM	HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	5 UNDS	R\$ 112,05	R\$ 560,25
16	15585 - PINÇA CHERON 20 CM	HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	5 UNDS	R\$ 97,16	R\$ 485,80
22	15578 - PINÇA ÍRIS 12CM	HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	17 UNDS	R\$ 68,83	R\$ 1.170,11
36	15582 - TESOURA POTTS 60º 14 CM	HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	5 UNDS	R\$ 135,04	R\$ 675,20
Subtotal					R\$ 2.891,36

3	15586 - BANDEJA 27X18	BRAKKO COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	5 UNDS	R\$ 72,00	R\$ 360,00
4	11314 - BANDEJA 30X20X04CM	BRAKKO COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	94 UNDS	R\$ 96,50	R\$ 9.071,00
5	15502 - BANDEJA RETANGULAR 32X22X05CM	BRAKKO COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	5 UNDS	R\$ 92,50	R\$ 462,50
7	11317 - CUBA REDONDA 150 ML	BRAKKO COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	104 UNDS	R\$ 17,50	R\$ 1.820,00
8	12669 - CUBA REDONDA 250ML	BRAKKO COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	72 UNDS	R\$ 26,00	R\$ 1.872,00
9	15580 - CUBA RIM 250ML	BRAKKO COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	40 UNDS	R\$ 56,50	R\$ 2.260,00
Subtotal					R\$ 15.845,50

Total					R\$ 43.018,81
-------	--	--	--	--	---------------